
– Nozimjon Soliyevich, yurtimizda qurilish 
yo‘nalishida oliy taʼlimni tashkil etishga nima turtki 
bo‘lgan? 

– Аvvalo, mamlakatda oliy ta’lim muassasalari soni 
qancha ko‘p bo‘lsa, taʼlim sifati shuncha yaxshi bo‘ladi. 
Sababi, erkin raqobat mavjud joyda, tabiiyki, taraqqi-
yot yuzaga keladi. Yangi taʼlim muassasalari eng avva-
lo, davr talabi bilan bog‘liq. Misol uchun, bugun res-
publikamizning barcha hududlari, jumladan, Аndijon 
viloyati haqiqiy qurilish maydoniga aylangan. Chek-

ka mahallalardan tortib, viloyat markazigacha keng 
ko‘lamdagi bunyodkorlik ishlari amalga oshirilmoqda. 
Birgina “Yangi Аndijon” shaharchasining o‘zi 4 gektar 
maydonni qamrab olgan. 10 yillik yirik loyihaning bi
rinchi bosqichida 121 ming aholi uchun ko‘p qavatli tu-

rar joy binolari, ijtimoiy soha, savdo va xizmat ko‘rsatish 
ob’yektlari, shuningdek, kichik sanoat zonasi barpo 
etiladi. Bularning barchasi qurilish sohasida yetuk bi
limga ega mutaxassislarga ehtiyojni yanada oshirmoq
da. Shu bois, 2020yilda O‘zbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasining qaroriga binoan, Аndijon iqti-
sodiyot va qurilish instituti tashkil etildi. 

Bu nafaqat mamlakatimiz, balki, qo‘shni davlatlar 
uchun ham manafaatli bo‘ldi. Oddiy misol, Xonobod 
shahrida boʼlib oʼtgan ilmiyamaliy anjumanni olaylik. 
“O‘zbekistonda tadbirkorlik muhitini rivojlantirish va 
investitsion jozibadorlikni oshirish yo‘llari” mavzusi-
da tashkil etilgan ushbu anjumanda respublika miz 
olimlari bilan bir qatorda Qirg‘iziston va turkiyalik 
hamkasb larimiz ham ishtirok etishdi. Ular bilan ham-
korlikda respublikamizdagi investitsion muhit, uning 
jozibadorligini oshirishda xorijiy tajribalarni qo‘llash 
imkoniyatlari xususida fikrlar almashildi. Bu esa na-
faqat o‘zbekistonlik, balki, xorijlik mutaxassislar uchun 
ham katta tajriba maktabi vazifasini o‘tadi. 

“Kreativ taʼlim va innovatsiyalar – Yangi O‘zbekis-
ton taraqqiyotining asosi” shiori ostidagi “InnoWeek – 
2023” innovatsion g‘oyalar haftaligida esa viloyatdagi 
oliy taʼlim muassasalari professoro‘qituvchilari, yosh 
olimlar, izlanuvchilar o‘zlarining innovatsion loyihalari 
bilan ishtirok etishdi. Xususan, bizning institut tomo-
nidan ham o‘nlab loyihalar namoyish etildi. Ushbu 
haftalikning ahamiyatli jihati shundaki, u viloyatdagi 
4 ming nafardan ziyod yoshlarni qamrab oldi. Natija-
da 100 ga yaqin ishlanmalar, ixtirolar namoyish etildi. 
Yakunda esa 20 dan ortiq ixtirolarga 500 mln so‘mdan 
ziyod mablag‘ yo‘naltirildi. Bu xayrli tashabbusda insti-
tutimiz vakillarining faol ishtiroki biz uchun quvonarli 
bo‘libgina qolmasdan, talabalarimizning kelgusi fao
liyatini tashkillashtirishda ham muhim ahamiyatga 
ega. Bularning barchasi institut tashkil etilishi tufayli 
erishilgan ijobiy natijalardir. 
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2024-yil – Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili

“Institutimizda Yangi O‘zbekiston 
bunyodkorlari tahsil olmoqda”

So‘nggi yillarda respublikamizda 
taʼlim sohasiga, jumladan, oliy 
taʼlim yo‘nalishiga bo‘lgan eʼtibor 
yanada ortdi. Birgina Аndijon 
viloyatining o‘zida 7 ta institut va 
universitet faoliyati tashkil etilgani 
bunga misoldir. Bu ham bo‘lsa, 
mamlakatimizda yosh avlodning sifatli 
taʼlim olishi, yetuk kadr bo‘lib kamol 
topishi uchun yaratilgan imkoniyatlar 
ifodasidir. Tashkil topganiga atigi 
to‘rt yil bo‘lgan Аndijon iqtisodiyot 
va qurilish institutida ham bu borada 
yetarli sharoitlar mavjud. 
Institut rektori, iqtisod fanlari 
doktori (DSc), dotsent Nozimjon 
TO‘YCHIBOYEV bilan shu haqda 
suhbatlashdik. 

“O‘zbekiston bunyodkori” gazetasi tahririyati 2024-yil mamlakatimiz qurilish va 
kommunal sohasi uchun kadrlar yetishtiruvchi oliy taʼlim muassasalari faoliyatini 
keng yoritish, ularda taʼlim olayotgan isteʼdodli va iqtidorli yoshlarni kashf etish, 
ularning erishgan yutuqlarini keng jamotchilikka, tengqurlariga ibrat sifatida targ‘ib 
etib kelmoqda. 

Gazetaning mazkur sonida Аndijon iqtisodiyot va qurilish instituti faoliyati, u 
yerda talabalarning bilim olishlari uchun yaratilgan imkoniyatlar hamda yosh 
pedagog kadrlarning o‘z kasbiy ko‘nikmalarini mustahkamlashlari, ilmiy tadqiqot 
bilan shug‘ullanishlari uchun yaratilgan sharoit va imkoniyatlar bilan batafsil 
tanishishingiz mumkin.

2 ta fakultet:
 Arxitektura va qurilish fakulteti
 Iqtisodiyot fakulteti

5 ta kafedra:
 Qurilish muhandisligi kafedrasi
 Arxitektura va qurilish kafedrasi
 Tarmoqlar iqtisodiyoti kafedrasi
 Buxgalteriya hisobi va bank ishi

 kafedrasi
 O‘zbek tili va ijtimoiy fanlar 

 kafedrasi

7 ta ta’lim yo‘nalishi:
 60310106  Iqtisodiyot: 

 tarmoqlar va sohalar bo‘yicha

 60410500  Bank ishi va auditi

 60410103 Buxgalteriya hisobi va 
audit (tarmoqlar bo‘yicha)

 60730100 Arxitektura 
 (turlari bo‘yicha)

 60730303 Qurilish muhandisligi:
 bino va inshootlar qurilishi

 60730305 Qurilish muhandisligi: 
 qurilish materiallari, buyumlari va
 konstruksiyalarini ishlab chiqarish

 60730902 Gidrotexnika qurilishi
 (turlari bo‘yicha)

ANDIJON  
IQTISODIYOT 
VA QURILISH 
INSTITUTIDA

 2-бет
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Tаshkil etilgаnidаn buyon kаdrlаr 
sаlоhiyatini оshirish vа ilmiy dаrаjаli 
mutахаssislаrni yеtishtirish mаqsаdidа ins
titut prоfеssоro‘qituvchilаridаn 3 nаfаri 
Аndijоn dаvlаt univеrsitеti, Tоshkеnt mо
liya instituti vа O‘zbеkistоn Rеspublikаsi 
Fаnlаr Аkаdеmiyasi qоshidаgi Umumiy 
vа nооrgаnik kimyo institutigа mаqsаdli 
dоktоrаnturаga yubоrildi. 20212023yil-
lar mobaynida 4 nafar ilmiy izlanuvchi 
tomonidan dissertatsiya himoyalari 
amalga oshirilgan. 2024yildа 6 nаfаr 
prоfеssоro‘qituvchi fаlsаfа dоktоri (PhD) 
dаrаjаsini оlish uchun dissеrtаtsiyasini 
himоya qilishi kutilmоqdа. 

Ta’lim muassasamiz ilmiy vа o‘quv 
fаоliyatidа rеspublikаmizdаgi оliy tа’lim 
muаssаsаlаri bilаn bir qаtоrdа хоrijiy оliy 
tа’lim muаssаsаlаri bilаn hаm hаmkоrlik 
munоsаbаtlаrini o‘rnаtgаn. Хususаn, O‘sh 
davlat universiteti (Qirg‘iziston), B.  Sidikov 
nomidagi Qirg‘izo‘zbek xalqaro univer-
siteti (Qirg‘iziston), Ozarbayjon davlat 
iqtisodiyot universiteti (Ozarbayjon), 
 Bxagvant universiteti (Hindiston), Kukun 
mеtаllurgiyasi vа yangi mеtаllаr хаlqаrо 
ilg‘оr tаdqiqоtlаr mаrkаzi (Hindistоn), 
Chandragupta menejment instituti (Pat-
na, Hindiston), Axborot texnologiyalari 
va menejment instituti (Hindiston), 
Shrinagar Milliy texnologiyalar instituti 
(Hindiston), Moldova texnika universi-
teti (Moldova), Budapesht Metropoliten 
Universiteti (Vengriya), Milton Fridman 
Universiteti (Vengriya), Debretsen Uni-
versiteti (Vengriya), Sopron universiteti 
(Vengriya), Karabuk universiteti (Turkiya), 
Tomsk davlat arxitekturaqurilish univer-
siteti ( Rossiya), Portugaliya texnologiyalar 
instituti (Portugaliya), Shahrood tex-
nologiyalar instituti (Eron), M. Avezov no-

midagi Janubiy Qozog‘iston davlat univer-
siteti (Qozog‘iston) bilаn o‘zаrо аnglаshuv 
mеmоrаndumlаri tuzilgаn. 

Ushbu mеmоrаndumlаr dоirаsidа  
2023yili institut prоfеssоro‘qituv
chilаridаn 1 nаfаri Kаrаbuk univеrsitеti (Tur-
kiya), 3 nаfаri Sоprоn univеrsitеti (Vеngriya), 
6 nаfаri (M. Аvеzоv nоmidаgi Jаnubiy
Qоzоg‘istоn univеrsitеtlаriga (Qоzоg‘istоn) 
хоrijiy stаjirоvkаlаrgа yubоrildi. 2024yildа 
institut yеtаkchi prоfеssоro‘qituvchilаrini 
хоrijiy tаjribа аlmаshish mаqsаdidа yanа 
bir qаtоr TОP1000 ro‘yхаtigа kiruvchi оliy 
tа’lim muаssаsаlаrigа yubоrish bo‘yichа ish-
lаr оlib bоrilmоqdа. 

Institutda 1 ta o‘quvilmiy laboratoriya 
mavjud bo‘lib, arxitektura va qurilish ham-
da qurilish muhandisligi kafedralari o‘quv 
jarayonlarida undan muntazam foydalanib 
kelmoqda. Laboratoriya xonalarini jihozlash 
uchun 500 mln so‘m mablag‘ sarflangan 
bo‘lib, “RICHMIR” mas’uliyati cheklangan 
jamiyati bilan hamkorlikda tashkil etilgan. 
Unda 24 nomdagi uskuna va jihozlar mav-
jud. Shuningdek, institutimiz tоmоnidаn 
20242026yillarda 3 ta ilmiytadqiqot la
boratoriyasini tashkil etish rejalashtirilgan. 
Tashkil etilgan biznesinkubatsiya marka-
zida tadqiqotchi va talabalarga ilmiy masla-
hat, tavsiya va takliflar ishlab chiqilmoqda. 
Hozirda mazkur markazda buxgalteriya 
hisobi va tahlil bo‘yicha аmаliy vа kоnsаlting 
хizmаtlаri hаm yo‘lgа qo‘yilgаn. 

Yaratilgan imkoniyatlar bugun o‘z sa-
marasini bermoqda. O‘tgаn yillаrdа Web of 
Science va Scopus xalqaro maʼlumotlar ba-
zalaridagi jurnаllаrdа institut xodimlari ning 
12 ta maqolasi, хоrijiy jurnаllаrdа 30  dаn 
оrtiq mаqоlаsi chop etilgan. 2021yilda 
1 ta ixtiro uchun (IAP) patent, 2 ta elektron 
maʼlumotlar bazalari uchun guvohnoma, 
2022yilda 1 ta ixtiro uchun (IAP) patent, 
7  ta elektron maʼlumotlar bazalari uchun 
guvohnoma, 2023yilda 5 ta elektron 
maʼlumotlar bazalari uchun guvohnoma 
olingan. 2024yildа esa 1 tа pаtеnt vа 8 tа 
guvоhnоmа оlish mаqsаd qilingаn. 

Institutdа iqtidоrli tаlаbаlаr bilаn ish-

lаsh vа ulаrni ilmiy fаоliyatgа jаlb etish 
yuzasidan alоhidа tizim ishlаb chiqilgаn. 
Hоzirdа Iqtidorli yoshlar seleksiyasini 
taʼminlash va ular bilan ishlash bo‘yicha 78 
nafar bakalavriat talabalari institut rahbar 
xodimlari va malakali mutaxassislarga us-
tozshogird tizimi asosida biriktirilgan. Bu
ning natijasida 20222023yillаr dаvоmidа 
institut tаlаbаlаridаn 2 nаfаri Islоm Kаrimоv 
nоmidagi, 1 nаfаri Bеruniy nоmidagi dаv-
lаt stipеndiyasi vа 1 nаfаri O‘zbеkistоn 
Rеspublikаsi Prеzidеnti stipеndiyasi sоhi-
bi bo‘ldi. 3 nаfаr tаlаbа 2023yildа Jizzах 
pоlitехnikа institutidа o‘tkаzilgаn “Ilm 
qаldirg‘оchlаri” ilmiyаmаliy tаnlоvi, 5 nаfаr 
tаlаbа “InnоWееk2023” innоvаtsiоn g‘оy-
alаr hаftаligi dоirаsidа o‘z ilmiy vа stаrtаp 
lоyihаlаri bilаn ishtirоk etib, аlоhidа e’tirоf-
gа sаzоvоr bo‘ldi. 

Institut tоmоnidаn ilmiy fаоliyatgа оid 
dаvlаt dаsturlаri dоirаsidа hаm lоyihаlаr 
аmаlga оshirilmоqdа. Ilmiy tаdqiqоt ish-
lаrini ishlаb chiqаrish bilаn intеgrаtsiyalаsh-
gаn hоldа оlib bоrish mаqsаdidа 50 dаn 
оrtiq iqtisodiyot va qurilish sohasidagi yirik 
korxona va tashkilotlar bilan hamkorlik ish-
lаri оlib bоrilmоqdа. Shuningdеk, viloyat-
dagi davlat idoralari, yetakchi bank va mo
liyaviy tashkilotlar, qurilish tashkilotlari bilan 
ilmiy tadqiqot va talabalar ishlab chiqarish 
amaliyoti bo‘yicha hamkorlik o‘rnatilgan. 

Hоzirdа Eron Respublikasi bilan ham-
korlikda xalqaro loyiha bo‘yichа ishlаr оlib 
bоrilmоqdа. “Birgalikda yetishtirilayotgan 
ekinlarni sug‘orish texnikasi va usullari” 
mavzusidagi loyihadan ko‘zlangan maqsad 
– suv tanqis va cho‘llashgan zonalarda 
mahsulot yetishtirishni yo‘lga qo‘yishdan 
iborat. Loyiha asosida Eronning Shax-
rood texnologiyalar instituti bilan tuzilgan 
hamkorlik asosida tajriba almashish va 
talabalar almashinuvini amalga oshirish 
ko‘zda tutilgan. Shuningdek, 2024yildа 
Rossiya Federatsiyasining Tomsk davlat 
arxitekturaqurilish universiteti bilan ham-
korlikda qurilish sohasida ilmiy dasturlar vа 
ilmiyаmаliy lоyihаlаrni birgаlikdа amalga 
oshirishga kelishilgan.

Ma’lumki, davlatimiz rahbari ijtimoiy, 
maʼnaviymaʼrifiy sohalardagi ishlarni yangi 
tizim asosida yo‘lga qo‘yish bo‘yicha beshta 
muhim tashabbusni ilgari surgan edi. Ush-
bu muhim tashabbus doirasida Аndijon 
iqtisodiyot va qurilish institutida ham keng 
ko‘lamli ishlar amalga oshi rilmoqda. Xu-
susan, birinchi tashabbus – yoshlarning 
musiqa, rassomlik, adabiyot, teatr kabi 
sanʼatning boshqa turlariga qiziqishla
rini oshirish, isteʼdodini yuzaga chiqarish 
maqsadida institutda “Vatan, madhingni 
kuylayman” mavzusida qo‘shiqlar tanlovini 
tashkil qildik. 

Ikkinchi tashabbus – yoshlarni jismoniy 
chiniqtirish, ularning sport sohasida qo-
biliyatini namoyon qilishlari uchun zarur 
sharoitlar yaratishga yo‘naltirilgan. Buning 
amaldagi ifodasi sifatida institut miqyosida 
“Rektor kubogi” uchun o‘tkazilayotgan sport 
musoboqalarini aytish mumkin. To‘rtinchi 
tashabbus – yoshlar maʼnaviyatini yuksalti-
rish, ular o‘rtasida kitobxonlikni keng targ‘ib 
qilish bo‘yicha tizimli ishlarni tashkil etishga 
yo‘naltirilgan. Mazkur tashabbusning amal-
dagi ifodasi sifatida institutda “Kitobxon 
yoshlar” klubi muntazam faoliyat olib bora-
di. Ushbu klub aʼzolari tomonidan har oyda 
bir yoki kitob hajmiga qarab ikkita kitob 
 yuzasidan debat, “Zukko kitobxon” musoba
qalari o‘tkaziladi. Talabalar o‘zlari o‘qigan 
kitob haqida qizg‘in savoljavoblar o‘tkazib, 
musobaqa g‘oliblari institut rektori tomoni-
dan taqdirlanib kelinmoqda.

Bundan tashqari, talabalar turar joyida-
gi shartsharoitlar ham havas qilsa arziydi. 
2023yil DXSh asosida qurilib, foydalanish-
ga topshirilgan talabalar turar joyi zamon 
talablariga javob beruvchi eng so‘nggi 
rusumda jihozlangani bilan yigitqizlarni 
quvontirmoqda. 560 o‘rinli yotoqxonada 
talabalar bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazi-
shi uchun ham alohida sharoitlar mavjud. 
DXSh asosida yangi qurilayotgan 600 
o‘rinli talabalar turar joyi ham 2024yilning 
1sentyabrida foydalanishga topshirilishi 
rejalashtirilmoqda. Hozirda qurilish ishlari 
jadal sur’atda olib borilmoqda. 

Talabalar iqtidorini yanada yuzaga 
chiqarishda institut yoshlar ittifoqining o‘rni 
beqiyos. Har bir yo‘nalishda peshqadam 

bo‘lgan talabalardan bir qanchasi tanlab 
olinib, koordinatorlikka saylanadi va ular 
institut yoshlar yetakchisi bilan maʼnaviy
maʼrifiy, ijtimoiysiyosiy masalalarda faol 
ishtirok etib kelmoqda. 

Shuni alohida qayd etib o‘tish joizki, har 
qanday jamiyatning rivoji unda ayollarga 
berilayotgan eʼtibor va ehtirom natijasidir. 
“Ona beshikni, beshik bolani, bola dunyoni 
tebratadi” deydi dono xalqimiz. Demak, 
dunyo tamaddunining asosida ayol turibdi. 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2020yil 30oktyabrdagi “Sog‘lom tur-
mush tarzini keng tatbiq etish va ommaviy 
sportni yanada rivojlantirish choratadbirlari 
to‘g‘risida”gi farmoni ijrosini taʼminlash maq-
sadida Аndijon iqtisodiyot va qurilish instituti 
xotinqizlari, ayol professoro‘qituvchilari va 
ishchixodimlar ishtirokida sportsog‘lom-
lashtirish tadbirlari o‘tkazilib kelinmoqda. 

Bundan tashqari, institutda ilmiy dara-
jali ayol professoro‘qituvchilar sonini oshi
rish, ilmiy ish bilan shug‘ullanayotgan ayol 
professor o‘qituvchilarga alohida shartsha-
roit yaratish va ularni qo‘llabquvvatlash 
masalasi bugungi kunning dolzarb masa
lasidir. Uyro‘zg‘or, oila, farzand tarbiyasi-
dan ortib ilmiy ishni ham parallel olib ke-
tayotgan ayollarimizning jasorati tahsinga 
sazovordir. Ushbu yaratilgan sharoitlardan 
unumli foydalanayotgan institutimizning 
o‘nlab ayol professor o‘qituvchilari jadallik 
bilan dissertatsiyalarini tugatib, himoyaga 
shay turishibdi. 

Ilmiy faoliyat haqida so‘z ketganda 
institutning ilmiy salohiyati haqida ham 
aytib o‘tsak. Institut ilmiy salohiyati 26,6 
foizni tashkil qiladi. 2024yil oxiriga borib 
30 foizni tashkil qilishi kutilmoqda. Har bir 
yetakchi professoro‘qituvchi iqtidorli tala-
balar bilan ustozshogird anʼanalari asosida 
faoliyat olib bormoqda. Xususan, institut-
ning bir nafar 4bosqich talabasi Prezident, 
yana bir nafar 4bosqich talabasi Beruniy, 
bir nafar 3bosqich talabasi I. Karimov no-
midagi Davlat stipendiyalarining sohibiga 
aylanishdi. 

Institutda taʼlim jarayonlarini boshqa
rish maqsadida “HEMIS” axborot tizimi 
joriy etilgan bo‘lib, unga oliy taʼlim muas-
sasasida faoliyat olib borayotgan jami 122 

nafar professoro‘qituvchilar (82 nafar aso-
siy, 10 nafar tashqi o‘rindosh, 22 nafar ichki 
qo‘shimcha 8 nafar ichki asosiy), 70 nafar 
maʼmuriyat va texnik xodimlar, 2 178 nafar 
tahsil olayotgan talabalarning maʼlumot-
lari to‘liq shakllantirilgan va ular “HEMIS” 
axborot tizimidagi maʼlumotlar bazasiga 
kiritilgan. Institutning o‘quv faoliyati raqam-
lashtirilgan holatda amalga oshirilayotgan 
bo‘lib, ularning nazorati institut maʼmuriyati 
va Raqamli taʼlim texnologiyalari markazi 
tomonidan olib borilmoqda. 

Ma’lumot almashish va hamkorlik alo-
qalarini o‘rnatish maqsadida institutning 
rasmiy vebsayti https://eduaiqi.uz/ dome-
nida yaratilgan bo‘lib, “AHOST ” serverida 
2 Gb joy sotib olingan. Rasmiy vebsaytda 
institut faoliyatiga oid maʼlumotlar, yangi-
liklar, eʼlonlar, hisobotlar va boshqa zaruriy 
axborotlar berib borilmoqda. Qolaver-
sa, xodimlar va talabalarning ish vaqtida 
binoga kirishi va chiqishi, shuningdek, Oliy 
taʼlim muassasasi hududida bo‘lgan vaqtini 
nazorat qilish uchun “Hikvision Face ID DS
K1T342EX” qurilmasi o‘rnatilgan bo‘lib, bu-
gungi kunga qadar 181 nafar xodim bazasi 
shakllantirilgan.

Taʼkidlash joizki, institutda sifatli taʼlimni 
tashkil etish ijrosi asosida 39 ta o‘quv audi-
toriyasida masofaviy monitoringni olib bo
rish, dars tahlillarini o‘tkazish va tezkor maʼlu-
motlarni olish jarayonini raqamlashtirish 
maqsadida kuzatuv kameralari o‘rnatildi. Xu-
susan, institutning o‘quv auditoriyalar, bino-
larga kirishchiqish, koridor, АRM, oshxona 
va talabalar gavjum bo‘lgan hududlarga jami 
41 ta kuzatuv kamerasi o‘rnatilib, funksio nal 
majburiyati ehtiyojlaridan kelib chiqqan hol-
da tegishli tarkibiy bo‘linmalar uchun maso-
faviy kuzatish akkauntlari ochilgan. 

Bir so‘z bilan aytganda, yuqoridagi 
kabi sharoit va imkoniyatlarning barchasi 
yoshlarning to‘laqonli bilim olishi uchun 
yaratilgan. Zero, biz yurtimiz ertasi bo‘lmish 
yoshlar kelajagiga mas’ulmiz.

Maqsadimiz – ilmiy salohiyatli 
kadrlar tayyorlash

Anvar ZАYNАBIDDINОV,  
Ilmiy ishlаr vа innоvаtsiyalаr boʻyichа prоrеktоr, DSc, professor. 

Institutimizda 18 nafar ilmiy darajaga ega prоfеssоr-
oʻqituvchilаr fаоliyat yuritmоqdа. Institut yangi tаshkil 
etilgаnidа fаqаt bаkаlаvriаturа boʻyichа qаbul qilingаn boʻlsа, 
2024-yildаn 08.00.02 – makroiqtisodiyot ixtisosligi bo‘yicha 
tаyanch doktorantura оchish ishlаri nihоyasigа yеtkаzildi. 
2024/2025-o‘quv yilidа mаzkur iхtisоslik boʻyichа 5 nаfаr 
dаstlаbki qаbulni аmаlgа оshirish moʻljаllаngаn. 

Yoshlаr kelаjаgigа mаs’ulmiz!
Ilhomjon ERGASHYEV,  
Аndijon iqtisodiyot va qurilish instituti birinchi prorektori.

Mamlakatimiz aholisining 30 foizini 14 dan 30 yoshgacha 
bo‘lgan yigit-qizlar tashkil etadi. Ularning taʼlim olishi, kasb-
hunar egallashi uchun keng sharoit yaratilgan. Shu bilan birga, 
yoshlarning bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazish masalasi ham 
dolzarb hisoblanadi. Yoshlar qanchalik maʼnaviy barkamol 
bo‘lsa, turli yot illatlarga qarshi immuniteti ham shunchalik 
kuchli bo‘ladi. 

“Institutimizda Yangi O‘zbekiston  
bunyodkorlari tahsil olmoqda”

– Tan olish kerak, bugun respublikamizdagi quri-
lish obyektlarida xorijlik mutaxassislar tajribasidan 
keng foydalanilmoqda. Bu yaxshi, albatta. Biroq 
milliy kadrlarni tayyorlash, haqiqatdan, bugungi 
kunning muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. Shu 
bois, ushbu institutning tashkil etilishi ayni muddao 
bo‘ldi. Institutda talabalar uchun qanday sharoitlar 
yaratilgan? 

– Institutimizda ikkita fakultet, 5 ta kafedra mavjud 
bo‘lib, yigitqizlar yettita yo‘nalish bo‘yicha sifatli taʼlim 
olishmoqda. Ularga 112 nafar pedagog ta’lim bermoq
da. 2 273 nafar talaba iqtisodiyot, buxgalteriya, bank 
ishi kabi sohalar bilan bir qatorda arxitektura, qurilish 
muhandisligi, gidrotexnika qurilishi yo‘nalishlarida ham 
tahsil olishyapti. Ularning kelgusida bino va inshoot-
larni qurish, qurilish materiallari, buyumlari va kons
truktsiyalarini ishlab chiqarish kabi sohalarda yetuk 
mutaxassis bo‘lib kamol topishlari uchun barcha sha
roit yaratilgan. Zamonaviy o‘quv korpusi, laboratoriya 
binosi, sport inshooti ularning xizmatida. Har bir tala-
ba o‘zi tanlagan yo‘nalish bo‘yicha qo‘shimcha maʼlu-
mot olishi uchun kutubxonada 15 ming dona bosma 
va elektron qo‘llanmalar, maxsus dasturlangan yuzlab 
kompyuter jamlanmalari mavjud. 

Institutimiz talabalari mavjud sharoitlardan unum-
li foydalangan holda fan olimpiadalari va festivallarda 
faol ishtirok etib kelishmoqda. 20232024o‘quv yili
ning shu davriga qadar 85 nafar talaba viloyat hamda 
respublika miqyosidagi turli tanlovlarda ishtirok etib, 
faxrli o‘rinlarni egallagani bunga misoldir. 

Maʼlumki, har bir institutda ilmiy laboratoriyalarning 
mavjudligi talabalarning o‘z yo‘nalishlaridagi bilimlarini 
takomillashtirishga xizmat qiladi. Shu bois, institutimiz 
“RICHMIR” MChJ bilan hamkorlikda ilmiyo‘quv labo
ratoriyasini tashkil etgan. Mazkur sinov laboratoriya-
si “O‘zbekiston akkreditatsiya markazi” davlat unitar 
kor xonasi tomonidan tasdiqlangan guvohnoma orqali 
xizmat ko‘rsatadi. U institutdagi arxitektura va qurilish, 
qurilish muhandisligi, gidrotexnika taʼlim yo‘nalishida-
gi talabalar va qurilish sohasida ilmiy tadqiqot ishlarini 
olib borayotgan professoro‘qituvchilar uchun o‘quv 
mashg‘ulotlari hamda tadqiqot natijalarini sinovdan 
o‘tkazishga xizmat qiladi. Bu yerda hozirda 24 nomda-
gi 500 mln so‘m qiymatdagi uskuna va jihozlar mavjud. 
Ular orqali qurilish materiallarini sinovdan o‘tkazish va 
xulosa berish ishlari amalga oshirib kelinmoqda. 

Talabalar uchun yaratilgan sharoitlar haqida fikr 
yuritilganida, mavjud yotoqxona haqida ham gapirish 
joizdir. Zero, bo‘lg‘usi kasb egalarining asosiy vaq-
ti mana shu manzilda o‘tadi. Shu bois, institutimizda 
400 o‘rinli yangi yotoqxona binosi qurib, foydalanish-
ga topshirilgan. Bu yerda dam olish xonasi, fitnes klub, 
oshxona, kir yuvish xonalari, kutubxona kabi kundalik 
ehtiyojni qondiruvchi qulayliklar yaratilgan. Talabala
rimiz o‘qishdan keyingi vaqtlarini mazmunli va maroqli 
o‘tkazishlari uchun barcha sharoit mavjud. 

– Mamlakatimizda oliy taʼlim tizimida milliy 
taʼlim uslubini jahonning rivojlangan tajribalari aso-
sida shakllantirishga bo‘lgan eʼtibor yildan-yilga or-
tib bormoqda. Siz rahbarlik qilayotgan institutda bu 
borada qanday ishlar yo‘lga qo‘yilgan? 

– Darhaqiqat, har qanday soha sinovdan o‘tgan va 
o‘zini oqlagan tajribalar asosida rivojlanadi. Mamlaka-
timizda oliy taʼlim tizimi jahon talablariga mos ravishda 
faoliyat olib borishi uchun xalqaro hamkorlikning aha
miyati juda katta. Shu bois, institutimiz tomonidan bir 
qancha davlatlar oliy taʼlim muassasalari bilan o‘zaro 
kelishuv shartnomalari imzolangan. Tomsk davlat arxi
tekturaqurilish universiteti, O‘sh davlat universiteti, 
Ozarbayjon davlat iqtisodiyot universiteti, Moldova 
texnika universiteti, SankPeterburg davlat iqtisodi-
yot universiteti, SankPeterburg aerokosmik asboblar 
yasash universiteti, Portugaliyaning Viano doKastelo 
politexnika institutlari shular jumlasidandir. 

Bundan tashqari, Hindistonning Shrinagar milliy 
texnologiyalar instituti bilan tuzilgan hamkorlik memo

randumiga ko‘ra, talaba va o‘qituvchilarning o‘zaro 
tajriba almashishlarini yo‘lga qo‘yish, ilmiyamaliy 
hamkorlikni rivojlantirish masalalari yuzasidan kelishib 
olindi. Bhagwant universiteti bilan kelishuvga asosan 
esa tadqiqot va taʼlim dasturlari bo‘yicha maʼlumot al-
mashish, o‘quv materiallari hamda boshqa qo‘llanma-
larni tayyorlashda har ikki davlat olimlarining ishtirokini 
taʼminlash yuzasidan hamkorlik aloqalarini rivojlanti-
rish bo‘yicha aniq rejalar ishlab chiqildi. GD GEONKA 
universiteti bilan bo‘lib o‘tgan muzokaralar natijasiga 
ko‘ra, kelgusida arxitektura sohasiga doir ilmiyamaliy 
konferensiyalar, seminarlar, tadqiqot va taqdimotlarni 
birgalikda tashkil etishga kelishib olindi. 

Umuman olganda, Hindistonning o‘nlab oliy taʼlim 
muassasalari bilan hamkorligimiz manfaatli bo‘lmoq
da. Qurilish yo‘nalishidagi barcha jihatlarni o‘zida 
qam rab olgan kelishuvlar professoro‘qituvchilarimiz 
malakasini oshirish, talabalarimizga jahon talablariga 
mos taʼlim berish bilan bir qatorda institutimiz reytin
gini oshirishda ham muhim ahamiyat kasb etadi. Xori-
jiy hamkorlik aloqalarimiz qisqa muddatlarda o‘zining 
ijobiy natija sini bera boshladi. Masalan, Samarqand 
shahrida bo‘lib o‘tgan “O‘zbekistonTurkich taʼlim fo-
rumi”da hamkorlik aloqalarini o‘rnatish imkoniyatlari 
kengaydi. Qolaversa, talabalar almashinuvi dasturlari, 
qo‘shma ilmiy loyihalar yuzasidan aloqalarni shakllanti-
rish borasida ijobiy natijalarga erishdik. Shu bilan birga, 
Turkiya ning 3 ta oliy taʼlim muassasasi bilan tuzilgan 
hamkorlik kelishuvlari ham institutimiz manfaatiga xiz-
mat qiladi, degan umiddaman. 

– Siz yuqorida Аndijon viloyati haqiqiy bunyod-
korlik maydoniga aylandi, deya taʼrif berdingiz. Bun-
da talabalarning ishtiroki qanday bo‘lmoqda? 

– Аytish joiz, qurilish maydonlari talabalar uchun 
haqiqiy amaliyot o‘tashga ixtisoslashgan tajriba mak-
tabi vazifasini o‘tamoqda. Yuqorida aytib o‘tganim – 
“Yangi Аndijon” shaharchasi bu borada katta imkoniyat 
 eshiklarini ochmoqda. Talabalarimiz bu yerda qurilish-
ga oid nazariy bilimlarini amaliyot bilan mustahkam-
labgina qolmasdan, xorijiy mutaxassislar tajribasini 
ham ommalashtiryaptilar. Jumladan, shu kungacha 
ko‘p qavatli turar joylar, ijtimoiy obyekt binolari, kom-
munikatsiya tarmoqlarini barpo etishda mahalliy va 
jahon tajribasini uyg‘unlashtirish bo‘yicha katta sa boq 
olishdi. Bu ularning soha haqidagi tushunchalarini 
yanada kengaytirib, bilim saviyasini mustahkamladi. 

Shu bilan birga, ular ning har tomonlama qulay va za
monaviy talablarga mos qurilish ob’yektlarini ishlab 
chiqish bo‘yicha izlanishla rini takomillashtiryapti. 

– Institutda o‘quv jarayoni bilan ishlab chiqarish-
ni integratsiya qilish borasida qanday tadbirlar olib 
borilmoqda? 

– Joriy yilning 5fevral kuni Prezidentimiz Shavkat 
Mirziyoyev 2024yilda ijtimoiy sohalarda amalga oshi-
rilishi lozim bo‘lgan ustuvor vazifalar yuzasidan o‘tkaz
gan videoselektor yig‘ilishida “Oliygohlarni ish beruv-
chilar bilan uzviy bog‘laydigan tizim yaratiladi, ish 
beruvchilar bilan hamkorlikni yo‘lga qo‘yish zarur”, 
deb taʼkidladi. Prezident topshirig‘idan kelib chiqib, 
taʼlim jarayonlari bilan ishlab chiqarishni integratsiya 
qilish maqasadida institutimiz hamda ish beruvchilar 
o‘rtasida o‘zaro manfaatli hamkorlik yo‘lga qo‘yilgan. 
Ishlab chiqarish korxonalarida institut kafedralarining 
filiallarini tashkil etyapmiz. Hozirda qurilish muhandis-
ligi kafedrasining filiallari “Аndijonfuqaroloyiha” MChJ 
loyiha tashkilotida hamda “Yangi Аndijon” direksiyasi-
da tashkil etildi. 

Bu filiallarda talabalar bevosita ishlab chiqaruv
chilar bilan o‘zlarining nazariy bilimlarini amaliyotda 
qo‘llab ko‘radilar. Ishlar chiqaruvchi korxonalar xo
dimlari talabalarni amaliyotdagi eng so‘nggi yangi-
liklar bilan tanishtirib boradilar. Shuningdek, ishlab 
chiqarishdagi mavjud muammolar, fanda yana qanday 
muammolar borligi va ularga qanday yechimlar kuti-
layotgani to‘g‘risidagi maʼlumotlar ham berib boriladi. 
Bundan tashqari, ishlab chiqaruvchi va xizmat ko‘rsa
tuvchi korxonatashkilotlar bilan sohada uzoq yillik 
tajribaga ega yetuk mutaxassislarni jalb qilib, muam-
moli mavzular bo‘yicha ochiq darslar tashkil etyapmiz. 
Soha mutaxassislari bevosita o‘zlari maʼruza va amaliy 
mashg‘ulotlarda ishtirok etib, bilim va tajribalar bilan 
o‘rtoqlashayotgani ham yaxshi samara beryapti.

Bir so‘z bilan aytganda, institutimiz mamlaka-
timizning bugungi va ertangi kun kasb egalarini 
tayyorlash maqsadida faoliyat olib boruvchi katta 
ilm maskaniga aylanib bormoqda. Ularga qanchalik 
puxta va yuksak bilim berayotganimiz esa kelgusi-
da qurilajak binolar sifatida namoyon bo‘ladi. Shuni 
 unutmaslik kerakki, biz qurilish sohasi xodimlarinigina 
emas, balki, Yangi O‘zbekiston bunyokorlarini ham 
tarbiyalamoqdamiz.

– Mazmunli suhbatingiz uchun rahmat.
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3Yoshlar siyosati

Fakultetda arxitektura va qurilish 
hamda qurilish muhandisligi kafedralari 
faoliyat yuritadi.  Arxitektura va qurilish 
kafedrasida 2 nafar PhD, 1 nafar dotsent 
va 19 nafar asosiy, 1 nafar ichki o‘rindosh 
professoro‘qituvchi, qurilish muhandis-
ligi kafedrasida esa asosiy shtatda 1 nafar 
PhD, 1 nafar dotsent, jami 19 nafar profes-
soro‘qituvchi, ichki o‘rindoshlikda 3 na-
far dotsent, 3 nafar professoro‘qituvchi 
yoshlarga bilim berib kelmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasi Preziden
tining yoshlar ma’naviyatini yuksaltirish 
va ularning bo‘sh vaqtini mazmunli tash-
kil etish uchun 5 ta muhim tashabbus 
bo‘yicha bir qator ishlar tashkil etilgan. 
Xususan, yoshlarning musiqa, rassom-
chilik, adabiyot, teatr va san’atning bosh-
qa turlariga qiziqishlarini oshirish, iste’do-
dini yuzaga chiqarishga hissa qo‘shish 
maqsadida musiqa va san’at, iqtidorli 
rassomlar hamda quvnoqlar va zukkolar 
guruhlari tashkil qilingan. Shuningdek, 
yoshlarni jismoniy chiniqtirish, ularning 
sportga bo‘lgan qiziqishlarini rivojlanti
rish maqsadida voleybol, mini futbol, 
stol tennisi, shaxmat turlari bo‘yicha ter-
ma jamoalar tuzilgan. Yoshlar o‘rtasida 
AKT hamda internetdan samarali foyda-
lanishni tashkil etish yuzasidan 15 nafar 
talabadan iborat to‘garak faoliyati ham 
yo‘lga qo‘yilgan. Shuningdek, yoshlar 
ma’naviyatini yuksaltirish, ular o‘rtasida 
kitobxonlikni keng targ‘ib qilishga mo‘ljal-
langan kitobxonlar guruhi, xotinqizlarni 
ish bilan ta’minlash masalalari borasida 
tashkil qilingan to‘garaklar ham faoliyat 
 yuritmoqda. 

Bundan tashqari, Oliy ta’lim, fan 
va innovatsiyalar vazirligining 2023yil 
9avgustdagi №351sonli buyrug‘i ijrosi-
ni ta’minlash maqsadida, fakultetimizga 
biriktirilgan kafedralar tomonidan munta-
zam tarzda talabayoshlarning bo‘sh vaq-
tini mazmunli tashkil etish yuzasidan turli 

mavzudagi tadbir va ko‘ngilochar o‘yinlar 
ham teztez o‘tkazib turiladi. 

Ta’kidlash lozimki, yaratilgan sharoit va 
keng imkoniyatlar tufayli talabalarimiz turli 
sohalarda yutuqlarni qo‘lga kiritib kelyapti. 
Xususan, binoinshootlar qurilishi yo‘na
lishida tahsil oluvchi Alimardon Zokirjonov 
Beruniy nomidagi davlat stipendiyasiga 
sazovor bo‘ldi, “Vatan, madhing kuylay-
man” nomli qo‘shiqlar tanlovida Ahrorbek 
Sodiqov 1o‘rinni qo‘lga kiritdi. Ilmiy va in-
novatsion g‘oyalar loyihalarini saralab olish 
hamda yoshlarni qo‘llabquvvatlash maq
sadida “TechnoWays” texnologik rivoj
lanish marafonining institut bosqichida 
3bosqich talabasi Muhammadjon Haki-
mov 1o‘rin, 4bosqich talabasi Sardorbek 
Abdug‘aniyev esa 2o‘rin sohibi bo‘ldi. 

Bir so‘z bilan aytganda, tobora jadal-
lik bilan rivojlanib borayotgan qurilish so-
hasi tufayli bugun Yangi O‘zbekistonimiz 
kun sayin ko‘rkam qiyofaga kirmoqda. 
Biz ta’lim sohasi xodimlari esa bo‘ְlajak 
bunyod korlarga kasb sirlarini o‘rgatish 
orqali bu jarayonga o‘z hissamizni qo‘shib 
kelayotganimizdan mamnunmiz.  

Qurilish muhandisligi – binolar va in-
shootlar, ko‘priklar, yo‘llar, to‘g‘onlar, aero-
portlar, suv ta’minoti tizimlari va boshqalarni 
o‘z ichiga olgan infratuzilma loyihalarini 
loyihalash, qurish va ta’mirlashga qaratilgan 

muhim soha kasb. Qurilish muhandisligi 
jamiyatga foyda keltiradigan xavfsiz, barqa-
ror va samarali tuzilmalar va tizimlarni yara
tish uchun ilmiy, matematik va texnik tamo
yillarni qo‘llashni o‘z ichiga oladi. 

Qurilish muhandisligi kafedrasi 2023yil 
sentyabr oyida tashkil etilgan. Kafedra ikkita 
yo‘nalishni o‘z ichiga oladi: 60730300quri-
lish muhandisligi: bino va inshootlar qurilishi, 
60730700qurilish muhandisligi:  qurilish 
materiallari, buyumlari va konstruksiyalarini 
ishlab chiqarish. Ushbu yo‘nalishlarda 269 
nafar kunduzgi, 25 nafar kechki, 66 nafar 
sirtqi ta’lim shakllari bo‘yicha talabalar tahsil 
olmoqda. Kafedra professoro‘qituvchilari 
tomonidan 53 nafar fandan talabalarga sa
boq berib kelinmoqda. Professoro‘qituv
chilar G. Qodi rova, X. Askarov, M. Askarova 

va boshqalar muallifligida 7 ta yangi zamo
naviy o‘quv qo‘llanma va 11 ta monogra fiya 
nashr etildi. Ilmiy faoliyatga oid 3,5  mlrd 
so‘mlik uchta innovatsion loyiha ishlanma-
lari amaliyotga tadbiq etildi. 

Iqtidorli talabalar kafedra profes-
soro‘qituvchilari tomonidan tashkil qilingan 
ilmiy to‘garaklarda ishtrok etib kelmoqda. 
Bino va inshootlar qurilishi yo‘nalishi IVkurs 
talabasi A. Zokirjonov Beruniy nomidagi dav-
lat stipendiyasi sohibi bo‘ldi. Shuningdek, 
kafedraning barcha professoro‘qituvchi-
lari xalqaro va respublika jurnallarida il
miy maqolalar nashr etib, institut nufuzini 
ko‘tarishga hissa qo‘shib kelmoqda. Kafedra 
qoshida ilmiy laboratoriya ham tashkil qilin-
gan. O‘quv mashg‘ulotlarini ishlab chiqarish 
jarayonlari bilan integratsiya qilish maqsadi-
da “Andijonfuqaroloyiha” MCHJda kafedra 
filiali tashkil etilgan. Talabalarning malakaviy 
amaliyotlarini olib borish uchun viloyatdagi 
10 dan ortiq ishlab chiqarish va loyihalash 
korxonalari bilan aloqalar o‘rnatilgan. 

Bundan tashqari, kafedra professor 
o‘qituvchilari viloyatda va institutda tash-
kil etilayotgan ma’naviyma’rifiy, sport va 
ko‘ngilochar tadbirlarda faol ishtirok etib kel-
moqda. Bu borada ayniqsa o‘qituvchilarning 
o‘zlari talabalarga o‘rnak bo‘lmoqda. Qolaver-
sa, talabalarga o‘qish jarayonlarida ustozlik 
qilishdan tashqari, darsdan bo‘sh vaqtlarini 
mazmunli o‘tkazishda ham ularga yaqindan 
yordam va maslahatlar berishmoqda.

Fakultet taʼlim, fan va ishlab chiqarish in-
tegratsiyasini kengaytirish, mustahkamlash 
hamda bitiruvchilarni maqsadli tayyorlash 
uchun bir qator ishlab chiqarish korxonalari 
bilan o‘zaro hamkorlikdagi ishlarni olib bora-
di. Xususan, Auditorlar palatasi, Andijon 
viloyati buxgalterlar va auditorlar assotsiat
siyasi, “Freedom finance” MCHJ, “Profiau-
dit” MCHJ, “Erkin audit XXI” MCHJ, ATB 
“Ipak yo‘li bank”, “Hamkorbank” CHEIIE, 
ATIB “Ipotekabank”, Mikrokreditbank, 
viloyat Statistika boshqarmasi, viloyat Sav-
dosanoat palatasi, “Everest metal grand” 
MCHJ, “Sendvich kompozit” MCHJ, “Innol-
ogistika” MCHJ, “Zarina star” MCHJ shular 
jumlasidandir. 

Hozirda fakultetimizda 1150 nafar tala-
ba tahsil olmoqda. Professoro‘qituvchilar
ning sidqidildan bilim berishi tufayli tala-
balar turli ko‘riktanlovlarda ishtirok etib, 

faxrli  yutuqlarga erishmoqda. Masalan, 
buxgalteriya hisobi va audit yo‘nalishi 4kurs 
talabasi Islomiddin Abdujabborov a’lo baho
larga o‘qishi va institut jamoatchilik ishlarida 
faolligi uchun ushbu o‘quv yilida Prezident 
stipendiyasiga sazovar bo‘ldi. Buxgalteriya 
hisobi va audit yo‘nalishining 3kurs talabasi 
Ahrorbek Sharobiddinov esa Islom Karimov 
nomidagi Davlat stipendiyasi sohibi bo‘ldi. 

Bundan tashqari, 8 nafar talabamiz 
2023yil 2dekabr kuni “Tadqiqotchilik va 
kreativ sayharakatlarni qo‘llaymiz” shiori 
ostida Samarqandda bo‘lib o‘tgan 8xalqaro 
simpoziumida faol ishtirok etdilar. Ularning 
taqdimotlari a’lo darajada baholandi va mu-
nosib taqdirlandi. Institut talabalari o‘rtasida 
o‘tkazilgan “TexnoWays” texnologik rivojla-
nish marafonining institut bosqichida iqti-
dorli talabalarimiz faol qatnashib kelmoq
da. Xususan, buxgalteriya hisobi va audit 

yo‘nalishi 3kurs talabasi Muhammadqodir 
Razzaqovning “OTMdalarda masofaviy 
ta’lim tizimini yaratish” loyihasi katta qiziqish 
uyg‘otdi.

Shuningdek, fakultetimizda xotinqizlar-
ni har tomonlama qo‘llabquvvatlash, ular
ning ta’lim olishlari, bandligini ta’minlash, 
jamiyatdagi ijtimoiysiyosiy faolligini oshi
rish, turli sohalarda qobiliyat va imkoniyat-
larini ro‘yobga chiqarish uchun shartsha-
roitlar yaratish bo‘yicha ham choratadbirlar 
amalga oshirilmoqda. Fakultetda jami ayol 
o‘qituvchilar 16 nafarni, talaba qizlar esa 198 
nafarni tashkil qiladi. Ular institut miqyosida 
o‘tkazilgan turli tanlov va musobaqalarda 
faol ishtirok etib kelishmoqda. Shuningdek, 
o‘tgan yili O‘qituvchi va murabbiylar kuni 
munosabati bilan fakultetimizning o‘zbek tili 
va ijtimoiy fanlar kafedrasi katta o‘qituvchisi 
Feruzaxon Djurayeva viloyat hokimi tomoni-

dan qimmatbaho sovg‘a va faxriy yorliqlar 
bilan taqdirlandi. Talaba qizlarni ma’naviy
ma’rifiy ishlar va sportga jalb qilish maqsa-
dida ham ko‘plab tanlov va musobaqalar 
tashkil etilmoqda. Jumladan, bank ishi va 
audit yo‘nalishi 2kurs talabasi Zarnigor 
 Latifjonova viloyat OTMlari o‘rtasida o‘tka-
zilgan shaxmat musobaqasida qatnashib, 
faxrli 1o‘rinni egalladi. 

Kelgusida ham rejalarimiz bisyor. Xu-
susan, kadrlar isteʼmolchilari talablari va 
soha xususiyatlarini inobatga olgan holda, 
qolaversa, o‘quv jarayoni samaradorligini 
oshi rish maqsadida fakultetimiz tarkibi-
da yangi bo‘limlar tashkil etilishni re-
jalashtiryapmiz. 

Iqtisodiy taraqqiyot –  
davlat va jamiyat rivojiga xizmat qiladi

Bunyodkorlik –
Yangi 

O‘zbekistonimiz 
yuzi bo‘lsin

INSTITUT  
HAYOTIDAN  
LAVHALAR

Aniq hisob va texnik mustahkamlik – 
qurilish muhandisligi asosidir

Bekzodbek SOBIROV,  Arxitektura va qurilish fakulteti dekani, PhD. 

Arxitektura va qurilish fakulteti 2023-yil 4-avgustida tashkil 
etilgan. Fakultetda arxitektura, qurilish muhandisligi: bino 
va inshootlar qurilishi, qurilish muhandisligi: qurilish 
materiallari, buyumlari va konstruksiyalarini ishlab chiqarish 
hamda gidrotexnika qurilishi yo‘nalishida 1021 nafar talaba 
tahsil olmoqda.

Aziza MAKSIMOVA,  Iqtisodiyot fakulteti dekani o‘rinbosari.

Iqtisodiyot fakulteti 2023-yilning sentyabr oyidan boshlab faoliyat yuritib kelmoqda. Unda 
iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo‘yicha), bank ishi va audit, buxgalteriya hisobi va audit 
(tarmoqlar bo‘yicha) taʼlim yo‘nalishlari bo‘yicha kadrlar tayyorlanadi. Talabalarga ikkita 
mutaxassislik – tarmoqlar iqtisodiyoti va buxgalteriya hisobi va bank ishi kafedralari hamda 
iltimoiy-gumanitar fanlardan o‘zbek tili va ijtimoiy fanlar kafedrasi professor-o‘qituvchilari 
dars mashg‘ulotlarini olib boradilar. Ushbu kafedralar O‘zbekiston Respublikasi buxgalterlar va 
auditorlar assotsiatsiyasi Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti, O‘zbekiton Respublikasi bank va 
moliya akademiyasi, Makroiqtisodiyot va hududiy tadqiqotlar kabi ilmiy-tadqiqot institutlari bilan 
o‘zaro hamkorlikda o‘quv va ilmiy ishlarni olib boradilar. 

Baxtiyorjon MIRZAYEV, Qurilish muhandisligi kafedrasi mudiri. 

Yangi O‘zbekistonning bugungi ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishini 
qurilishlarsiz tasavvur qilib bo‘lmaydi. Shunday ekan, qurilish 
ishlarini to‘g‘ri loyihalash, rejalashtirish va qurishda qurilish 
muhandisligi sohasi muhim o‘rin tutadi.
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Professoro‘qituvchilarning hozirga qa-
dar qayta tayyorlash va malaka oshirish re-
jasini bajarganlik holati hamda o‘zlashtirish 
natijalari ijobiy bo‘lib, joriy yilda ham 4 nafar 
professoro‘qituvchining malakasi oshirili-
shi rejalashtirilgan. Kafedramiz tomonidan 
ta’lim jarayonini bozor talablariga moslashti-

rish, ishlab chiqarish bilan uzviyligini ta’min-
lash maqsadida 20232024o‘quv yilidan 
boshlab iqtisodiyot yo‘nalishi bo‘yicha biti-
ruvchi kurs talabalari ilk bor mehnat bozo-
riga chiqariladi. Hozirda 74 nafar bitiruvchi 

kurs talabasi 50ga yaqin ish o‘rnini band 
qilgan. 

Kafedrada o‘tiladigan fanlar iqtisodiy 
mutaxassislik fanlar tizimiga mansub 
bo‘lib, asosan iqtisodiyot nazariyasi, iqti-
sodiy ta’limotlar tarixi, jahon iqtisodiyoti, 
mikroiqtisodiyot, kreativ fikrlash, statistika, 
global iqtisodiy rivojlanish, marketing, in-
novatsion menejment, tadbirkorlik asoslari, 
iqtisodiy siyosatga kirish, raqamli iqtisodiyot, 
institutsional iqtisodiyot, tadqiqot usullari va 
ko‘nikmalari, biznesni rejalashtirish, mehnat-
ni ilmiy tashkil etish, iqtisodiy o‘sish, yashil 
iqtisodiyot, ekonometrika, resurslar iqtiso
diyoti kabi fanlar yetuk professoro‘qituvchi-
lar tomonidan o‘qitilmoqda. 

Kafedramiz professoro‘qituvchilari to-
monidan bir qator ta’lim muassasalarida 
turli tadbirlar tashkil qilish odat tusiga kir-
gan. Professoro‘qituvchilar T. Umarov va 
B.  Abdukarimov tomonidan Andijon shahrida-
gi 19umumta’lim maktabi hamda ins titut 
bilan o‘zaro hamkorlik aloqalarini yo‘lga 
qo‘yish bo‘yicha memorandum imzo langan. 
Ushbu memorandum asosida taʼlim sifatini 

 oshirishga qaratilgan “Oila, mahalla, maktab, 
oliy taʼlim muassasasi” hamkorligi  yuzasidan 
yo‘l xaritasi ishlab chiqilgan. O‘qituv chilar 
M. Maksumov va B. Abdukarimov tomonidan 
esa maktabning 11sinf o‘quvchilari bilan “Sog‘ 
tanda – sog‘lom aql” hamda “Maktab va oliy 
taʼlim muassasasi integrat siyasi” mavzularida 
davra suhbatlari o‘tkazildi. Shuningdek, suh-
bat davomida maktab bitiruvchilariga institut 
tarixi, taʼlim jarayonlari, yo‘nalishlari haqida 
ma’lumot berildi. 

Professoro‘qituvchilar O. Mirzayev, 
B.  Abdukarimov, I. Xolmirzayev hamda 
B. Ergashyev tomonidan Andijon shahrida-
gi 7umumta’lim maktabiga ham tashrif 
 uyushtirilib, bitiruvchi sinf o‘quvchilari bilan 
qizg‘in suhbat, savoljavob va davra suhbati 
o‘tkazildi. Shuningdek, professoro‘qituv
chilar T. Qurbonov va I. Xolmirzayev to-
monidan Andijon shahridagi “Hamdo‘stlik” 
MFYda “Bir ziyoli – bir mahallaga ma’naviy 
homiy” doirasida o‘smir yigitqizlar o‘rtasi-
da jinoyatchilikni oldini olish va osoyishta-
likni kuchaytirish maqsadida suhbat tashkil 
qilindi.  

O‘tgan yilda Oliy ta’lim, fan va inno-
vatsiyalar vazirligi tomonidan O‘zbekiston 
va Eron hamkorligida 1,8 milliard qiyma-
tidagi loyiha tanlovi e’lon qilingan edi. 
Unga kafedramiz tomonidan “Ekinlarni 
birgalikda yetishtirishda sug‘o rish texnika 
va texnologiyalarini takomillashtirish va 
yerlarning meliorativ holatini yaxshilash” 
mavzusida ilmiyamaliy loyiha taqdim 
etildi. Hozirda texnik kengashda ko‘rib 
chiqilmoqda. 

Bundan tashqari, 8 600 000 so‘m 
miqdorida “Andijon fuqaroloyiha”, “Andi-
jon me’morloyiha” va “M Profil” MJCh 
bilan xo‘jalik shartnomalarini amalga 
 oshirishga muvaffaq bo‘ldik. Hozirga 
qadar kafedramiz professoro‘qituvchi-
larining 2 ta Scopus, 10 ta Impakt faktor 
jurnalda, xalqaro va respublika jurnal va 
konferensiyalari to‘plamida 50 dan ortiq 
maqolasi chop etilgan. Shuningdek, 2  ta 
darslik va 1 ta o‘quv qo‘llanma hamda 
9 ta monografiya nashr etildi. Ularni chop 
etish uchun ruxsatnomalar olinganligi va 
3 ta Dasturiy guvohnomalar mavjudligi 
ham biz uchun katta yutuq. 

Shuningdek, bu yutuqlarning davomi 
sifatida professoro‘qituvchi Jasurbek 
Isakovning bir qancha shogirdlari xorijiy 
davlatlardagi ilmiyijodiy tanlovlarda qat-
nashib, yuqori natijalarga erishib kelayot-
ganini ham aytishimiz mumkin. Bulardan, 
arxitektura yo‘nalishi 3bosqich talabasi 
Ismoiljon Usmonov, 2bosqich talabasi 
Sayidakbar Akramov hamda 1bosqich ta
labasi Shavkat Komilov va boshqalar nu
fuzli tanlovlarda qatnashib kelmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, 
fan va innovatsiyalar vazirligining “Vazir-
lik tizimidagi oliy ta’lim va ilmiy tadqiqot 
muassasalarida 2023yilda o‘tkaziladi-
gan ilmiy va ilmiytexnik tadbirlar rejasi” 

hamda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasining “O‘zbekiston Respub-
likasida 2023yilda xalqaro va respub-
lika miqyosida o‘tkaziladigan ilmiy va 
ilmiytexnik tadbirlar rejasi” doirasida  
belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash, 
qurilish sohasida ilmiytadqiqot ishlari-
ni olib borayotgan olimlar, mutaxassislar 
hamda yosh tadqiqotchilarning mav-
jud muammolar va ularning yechimiga 
bag‘ishlangan ilmiy izlanishlari natijalarini 
muhokama qilish va keng jamoatchilikka 
yetkazish, fan, ta’lim va ishlab chiqarish-
ning samarali integratsiyasini ta’minlash 
maqsadida institutimizda bir qator tad-
birlar tashkil etilmoqda. 

Xususan, 2023yil 14dekabr kuni 
“O‘zbekistonning investitsion muhit 
jozibadorligi – qurilish taraqqiyotining 
muhim omili va xorij tajribasidan foyda
lanish imkoniyatlari” mavzusidagi xalqaro 
ilmiyamaliy anjuman o‘tkazildi. Ushbu 
anjumandan ko‘zlangan asosiy maqsad 
– zamonaviy innovatsiyon g‘oyalar bilan 
yaqindan tanishish va tajriba almashish, 
qurilish sohasining yetakchi tadqiqotchi-
lari tomonidan olib borilayotgan ilmiytad-
qiqot ishlari hamda sohaga oid ilmiy izla-
nishlarni muhokama qilishdan iborat edi. 
Kafedramiz professoro‘qituvchilari bu 
anjumanda ham faol ishtirok etdilar.

P r o f e s s o r  o ‘ q i t u v c h i l a r n i n g 
20232024 yilda nashr etilishi kerak 
bo‘lgan o‘quv adabiyotlardan bir qan-
chasi institut kengashida tasdiqlangan. 
Jumladan, kafedra professoro‘qituvchisi 
Ahmadjon Abdurahmonov tomonidan 
qurilish sohasiga oid o‘qituvchi va talaba-
lar uchun mo‘ljalangan ko‘plab darsliklari 
nashr etilgan. 

Kelajakda ham kafedramiz nufuzini 
yanada oshirish uchun oldimizga kat-
ta maqsadlar qo‘yganmiz. Bu orqali eng 
avvalo, jamiyatimizga yuksak kadrlar 
 yetishtirib berish hamda yurtimiz qurilish 
sohasini yanada rivojlantirish ko‘zda tutil-
gan.

Bugungi kunda kafedrada 23 nafar pro-
fessoro‘ְqituvchi o‘z ilmiy faoliyatini olib 
bormoqda. Shu jumladan, asosiy shtatdagi 
professor o‘qituvchilar 16 nafar, ichki o‘rin-
doshlar 5 nafar, tashqi o‘rindosh sifatida 
esa 2 nafar professoro‘qituvchi ilmiy faoli-
yat bilan shug‘ullanmoqda. Kafedraning 
tajribali professoro‘qituvchilari tomonidan 
O‘zbekistonning eng yangi tarixi, falsafa, 
dinshunoslik, xorijiy til, o‘zbek (rus) tili, jis-
moniy tarbiya va sport, iqtisodiyotda ax-
borot kommunikatsion texnologiyalar va 
tizimlar, qurilishda axborot texnologiyalari 

(Python/Matlab), texnik tizimlarda axborot 
texnologiyalari, qurilishda qonunchilik, biz
nes huquqi kabi fanlardan mashg‘ulotlar 
olib boriladi.   

Kafedrada o‘qitilayotgan fanlar bo‘yicha 
fanlarning namunaviy dasturiga kiritilgan 
asosiy adabiyotlar, jumladan, darslik, o‘quv 
qo‘llanmalar va qo‘shimcha adabiyotlar bi-
lan ta’minlanganlik talab darajasida bo‘lib, 
professoro‘qituvchilar tomonidan elektron 
kitoblar majmui ham yaratildi. Hozirgi kunda 
2 ta darslik, 5 ta o‘quv qo‘llanma tayyorla
nib, Vazirlikning griftlari olindi va nashr etildi. 

Shu bilan birga, 10 ta monografiya nashrdan 
chiqqanligini ham alohida e’tirof etishimiz 
mumkin. 

O‘zbekiston Respublikasi Oliy attestat-
siya komissiyasi tomonidan 2023yil 31ok-
tyabr kuni Andijon iqtisodiyot va qurilish 
instituti kengashi tavsiyasiga ko‘ra, Abdu-
muxtor Hakimov O‘zbekiston tarixi ixtisosli-
gi bo‘yicha dotsent ilmiy unvoni bilan taqdir-
landi. Hozirgi kunda Abdumuxtor Hakimov 
tarix fanlari doktori ixtisosligi boְ‘yicha Doc-
tor of Science (DSc) ilmiy darajasini olish 
uchun ilmiy tadqiqot ishlarini olib bormoq-

da. Shuningdek, professoro‘qituvchilaridan 
Nargiza Mirzayeva, Tursunoy Abdurahimo-
va, Xayitxon Ismoilovaning ilmiytadqiqot 
mavzulari OAK byulletenidan tasdiqlanib, 
ilmiy ishlar kafedrada dastlabki himoyadan 
o‘tdi. Murodjon Tashxadjayev, Arabboy 
Jo‘rayev, Malikaxon Latipjonova, Aziz-
bek Xalisovning ham mavzulari tasdiqlan-
ib, ilmiy tadqiqot jarayonlari boshlangan. 
Kafedramiz professoro‘qituvchilari ning 
2022/2023o‘quv yilida ham respublika 
hamda xorijdagi jurnal va anjumanlarda ma-
qola hamda tezislari muntazam nashrdan 
chiqmoqda. 

O‘zbek tili va ijtimoiy fanlar kafedrasi 
2023/2024o‘quv yilida ham yoshlar bi-
lan ishlash, ma’naviyma’rifiy va tarbiyaviy 
yo‘nalishda reja asosida ish olib bormoqda. 
Talabalarning iqtidorini yanada rivojlantirish 
maqsadida “Tarix va hozirgi zamon”, “Sport 
o‘yinlari”, “Speaking club”, “Kompyuter 
savodxonligi”, “Русское слово” va “Yosh 
faylasuflar” to‘garaklari tashkil etilgan.  

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasining 2021yil 9sentyabr
dagi “Respublikada oliy taʼlim muassasa
larida talabalarni turar joy bilan qamrab 
olish darajasini oshirish choratadbirlari 
to‘g‘risida”gi 563sonli qarori bilan tala-
balar turar joylarini barpo etish belgilan-
gan. Mazkur qaror ijrosi asosida Andijon 
shahar, Navoiy shox ko‘chasi, 15“a” uy 
manzilida joylashgan Andijon iqtisodi-
yot va qurilish institutida davlatxusu-
siy sheriklik asosida “Zebuniso House” 
MCHJ tomonidan 400 o‘rinli talabalar 
turar joyi qurib bitkazildi. 

Ushbu talabalar turar joyini barpo 

etishga 26 mlrd so‘mdan ziyod, jihozlash 
uchun esa 4 mlrd so‘mdan ziyod mab-
lag‘ sarflandi. Talabalarga qulay sharoit-
lar yaratish uchun ikki yarusli kravatlar, 
stolstullar, kiyim shikflari, gilamlar, de
razalar uchun jalyuzi pardalar, yuvinish xo-
nalari va jihozlari, hojatxonalar, kir yuvish 
xonalari va jihozlari, oshxona, maishiy xiz
mat xonalari, kompyuter xizmat ko‘rsatish 
xonalari, fitnes klub, isitish tizimlari taxt 
qilindi. 

2022yil so‘nggida foydalanishga top-
shirilgan ushbu talabalar turar joyi bugun-
gi kunda ham ularga bekamuko‘st xizmat 
qilib kelmoqda.

Hamkorlik yaxshi natija bermoqdaOz fursatda 
erishilgan 

muvaffaqiyat
Bahodir MAMAYEV,  
Tarmoqlar iqtisodiyoti kafedrasi mudiri, 
i.f.n., dotsent. 

Kafedramiz 2023-yil 
4-sentyabrdan boshlab 
ijtimoiy-iqtisodiy fanlar 
kafedrasidan ajralib chiqqan. 
Hozirda 33 nafar professor-
o‘qituvchi talabalarga 
bilim berib kelmoqda. 
2023-2024-o‘quv yili uchun 
ilmiy salohiyat 24,1 foizni 
tashkil qiladi. 

Shahnoza EGAMBERDIYEVA,  
Arxitektura va qurilish kafedrasi 
mudiri, texnika fanlari bo‘yicha falsafa 
doktori (PhD).

Kafedramiz 2023/2024-o‘quv 
yilida tashkil etilgan 
bo‘lib, bugungi kunda 
ulkan yutuqlarga erishib 
kelmoqda. Ayni paytda 20 
nafar professor-o‘qituvchi 
o‘z ilmiy faoliyati bilan 
mashg‘ul. 2023-yilning o‘zida 
o‘quv-uslubiy, ilmiy-ijodiy, 
ma’naviy-ma’rifiy, ustoz-
shogird yo‘nalishlarida 
amalga oshirilgan ishlar 
natijasi bilan faxrlansak, 
arziydi. 

Qizg‘in faoliyat va ulkan yutuqlar Talabalar turar joyi 
qulay va shinam 

bo‘lishi kerak
Gʻulomjon TESHABOYEV,  
institut bosh muhandisi.

Har bir davlatning kelajagi 
albatta, yoshlarga, bo‘lg‘usi 
kadrlar salohiyatiga bog‘liq. 
Shu bois, yurtimizda 
talabalarga qulay sharoit 
yaratish masalasi doimo 
muhim ahamiyatga ega bo‘lib 
kelgan. Bu nafaqat ta’lim-
tarbiya yo‘nalishida, balki ular 
uchun qulay o‘qish va yashash 
sharoitini yaratib berishda 
ham o‘z aksini topmoqda. 

Abdumuxtor HAKIMOV,  O‘zbek tili va ijtimoiy fanlar kafedrasi mudiri. 

Andijon iqtisodiyot va qurilish instituti tashkil topgan davrdan boshlab ijtimoiy-iqtisodiy fanlar 
kafedrasi ham o‘z faoliyatini olib borgan. 2023-yil 4-sentyabrdan boshlab kafedra O‘zbek tili va 
ijtimoiy fanlar kafedrasi deb nomlandi va tarkibidan tarmoqlar iqtisodiyoti va buxgalteriya hisobi 
kafedralari ajralib chiqdi. 

INSTITUT  
HAYOTIDAN  
LAVHALAR
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Bu borada ayniqsa, amaliyot masala-
siga katta e’tibor qaratiladi. O‘zim ham 
“Leyla Building” MChJda ishlab chiqa-
rish amaliyotini o‘tab, ushbu korxona-
da ish faoliyatimni boshladim. Dastlab, 
kichik ish boshqaruvchi vazifasida ish 
boshlagan bo‘lsam, keyin ishlab chiqarish 
bo‘limi boshlig‘i, hozirgi kunda esa bosh 
muhandis sifatida ishlab kelmoqdaman. 
Bunday yutuqlarga erishishimda menga 
institutda olgan nazariy bilimlarim va us-
tozlarning tavsiyalari katta yordam berdi. 

Ishxonam esa ta’lim olishni davom etti
rishim uchun sharoit yaratib bergan. 

Qolaversa, institutimizda ham tala-
balar uchun ko‘p imkoniyatlar yaratilgan. 
Xususan, talaba va magistrlar darsdan 
bo‘sh vaqtlarida tashkil etilgan laborato
riyada ilmiy izlanishlarini amalga oshirish-
lari mumkin. Ularga professoro‘qituv
chilar boshqosh. Ular qatorida men 
ham ustozim Axmatjon Abdurahmonov 
rahbarligida ilmiy izlanish bilan shug‘ul-
lanmoqdaman. Buning natijasida shu 

kunga qadar metall konstruksiyalari va 
yog‘och konstruksiyalari fanlaridan uslu-
biy qo‘llanmalar hamda amaliyot darsla-
rini o‘tash uchun o‘quv qo‘llanma tayor-
ladik. Hozirda ularni nashr etish uchun 
“GRIF” oldik. 

Bundan tashqari, sport va ilmiy 
tanlovlar ham ko‘plab o‘tkaziladi. Insti-

tut bosqichida g‘olib bo‘lgan talabalar 
viloyat va respublika bosqichlarida ham 
faxrli o‘rinlarni egallab kelmoqda. Shu 
tanlovlar tufayli bir qancha talabalar 
nomdor stipendiyalar, ko‘krak nishon-
lari va magistraturada o‘qishni davom 
ettirish uchun grantlar sohibi bo‘lish-
gan. Izatillo Akromov, Alimardon Zokir-
jonov, Islomiddin Abdujabborov ana 
shunday talabalardan hisoblanadi. Ular 
qatori men ham ilmiy konferensiya va 
tanlovlarda faol qatnashishga harakat 
qilaman. Jumladan, institut miqyosida 
o‘tkazilgan “Yil talabasi”, “Kelajak bino-
lari”, “TechnoWays” tanlovlari g‘olibi 
bo‘lib, xalqaro “Yosh tatqiqotchi” ilmfan 
konferensiyasida qatnashib, ko‘krak nis-
honi bilan taqdirlandim. 

Hozirgi kunda nafaqat bizning ins
titutda, balki yurtimizdagi barcha oliy 
ta’lim dargohlarida yoshlar uchun keng 
imkoniyatlar eshigi ochilmoqda. Biz 
yoshlardan talab qilinadigani esa – ush-
bu imkoniyatlardan samarali foydalanib, 
yurtimiz kelajagini bugungidanda yuk-
saklarga ko‘taruvchi kadrlar bo‘lib yeti
shish xolos.

Bugungi kunda Iqtisodiyot fakultetit-
da iqtisodiyot, buxgalteriya, bank ishi va 
audit, Qurilish fakultetida esa arxitektu-
ra, bino va inshootlar qurilishi, gidrotex-
nika, qurilish materiallarini ishlab chiqa-
rish va boshqa sohalarda mutaxassislar 
tayyorlanmoqda. Bizga bilim berayotgan 
ustozlarning katta tajriba va mahorati 
tufayli kelgusida har birimiz tanlagan so-
hamizning malakali mutaxassisi bo’lish 

uchun harakat qilyapmiz. Qolaversa, dars 
jarayonlarining zamonaviy texnologiyalar 
asosida tashkil qilinayotgani ham katta 
ahamiyatga ega. 

Bundan tashaqari, institutimizda 
qurilish materiallari qarshiligini sinovchi 
la boratoriya ham tashkil etilgan bo‘lib, 
unda ko‘plab tadqiqot ishlari o‘tkaziladi. 
Shuningdek, bugungi kunda ta’lim tizimi-
da xalqaro hamkorlik ham dolzarb masala 

hisoblanadi. Shuni inobatga olgan holda, 
hozirgi kunda institutimiz Hindistonning 
Kukun metallurgiya va yangi metallar 

xalqaro tadqiqotlar hamda Shirinagar 
milliy texnologiyalar institutlari, Rossiya 
Federatsiyasining Tomsk arxitektura va 
qurilish universiteti, Vengriyaning Sapron 
unversiteti va boshqa xorijiy OTMlari bi-
lan hamkorlik qilib kelmoqda.  

Hozirgi kunda men ham ustozla
rimdan olgan bilimlarim asosida qurilish 
materiallari sohasida bir nechta ilmiy 
tadqiqot ishlarini olib boryapman. Bu 
yo‘nalishda bir qator muvaffaqiyatlar-
ga ham erishdim. Xususan, 20232024 
o‘quv yilida Beruniy nomidagi davlat 
stipendiyasiga sazovor bo‘ldim. Menga 
berilgan bunday imtiyozdan foydalanib, 
kelajakda magistratura bosqichida ham 
o‘qib, yurtimiz qurilish sohasiga yan-
gi texnologiyalarni olib kirmoqchiman. 
 Maqsadim – o‘z bilim va kasbim orqali 
yangilanayotgan O‘zbekistonimiz rivoji-
ga hissa qo‘shishdir. 

Afsuski, bugungi kunda aksariyat 
xonadonlarda kitob va kitobxonlik kamayib 
ketmoqda. Texnika va texnologiyalar asri-
da sizu bizga kitob mutolaasi har qachon-
gidan ham zarurroqdir. Atrofimizga qarasak, 
insonlar oltinga teng vaqtini keraksiz tele-
fonu kompyuterlar bilan o‘tkazishmoqda. 
Eng achinarlisi, bunday keraksiz ko‘ngil
ochar o‘yinlar asosan yoshlarni band qilgan-
idir.  Ayni globallashgan va tahlikali zamonda 

Vatan taqdiri sizu biz kabi yoshlar qo‘lida 
ekan, qimmatli vaqtimizni keraksiz narsalar 
bilan emas, ma‘naviyatimzni boyitish bilan 
o‘tkazaylik. Chunki har bir inson o‘zini va ichki 
 olamini boyitsa, oilalar yaxshilanadi, bu orqali 
esa butun jamiyat va Vatan taraqqiy etadi. 

Shu jumladan, Andijon iqtisodiyot va 
qurilish instituti Axborotresurs markazi 
ham o‘z kuch va imkoniyatlarni ishga sol-
gan holda yoshlarni badiiy adabiyot hamda 

kitobxonlikka targ‘ib qilib kelmoqda. Oliy-
gohning Axborotresurs markazi tomoni-
dan talaba yoshlarga 2 smenali ish faoliyati 
tashkil etilgan. ARMda talabalarning elek-
tron resurslardan foydalanishi uchun alo-
hida zamonaviy kompyuterlar bilan jihoz
langan xona va yoshlarni dars tayyorlashlari 
uchun 50 o‘rinli mo‘jazgina zal  mavjud. 
Kompyuterlar “WIFI” bilan ta’minlangan. 
Institut hali tashkil etilganiga ko‘p bo‘lmasa 
ham, ARM fondi 7370 tani tashkil etadi. 
Ulardan aksariyati badiiy adabiyotlardir. 

Shuningdek, institutning professor 
o‘qituvchilari tomonidan har chorakda dars-
lik va o‘quvqo‘llanmalar yozilib, ARM fon-
diga joylashtiriladi. Institut binosi va ARM 
zalida “Bizning professor o‘qituvchilar va 
ilmfan” deb nomlangan burchak tashkil 
qilingan bo‘lib, barcha yangi yozilib, nashr 
qilingan kitoblar muntazam joylashtiriladi. 
Shu bilan birga, ARM rahbari va xodimlar 

tashabbusi bilan talabalarning tyutorlari 
bilan birgalikda “Badiiy asar tahlili va men 
anglagan olam” to‘garagi faoliyat yuri
tadi. Bunda har oy qaysidir asar tahlili va 
savoljavob o‘tkaziladi. Bundan tashqari, 
“Kitobxon talaba”, “Zukko kitobxon”, “Eng 
faol kitobxon”, “Kitob eng buyuk muallim”, 
“Eng yaxshi kitobxon talaba” tadbirlari, yangi 
asarlar ko‘rgazmasi va yarmarkalar ham 
muntazam o‘tkazilib kelinmoqda. 

Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, inson ha-
yoti uchun non qanchalik zarur bo‘lsa, kitob 
va uning mutolaasi ham shunchalik zarur
dir. Aynan tarbiyaviy omilning kitobxonlik 
darajasi bilan bog‘liqligi mutolaa ishining 
har qanday davrda ham davlat va jamiyat 
uchun asosiy masala ekanligini anglatadi. 
Ayni damda insoniyatni virtual olam o‘ziga 
qul qilayotgan bir davrda bizlarni bu 
qaramlikdan qutqara oladigan yagona najot 
– bu albatta, kitobdir.

Kitob – buyuk kelajak poydevori

Imkoniyatlardan samarali 
foydalanaylik!

Sardorbek ABDUGANIYEV,  Arxitektura va qurilish fakulteti talabasi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 3-iyuldagi 
PQ-200-sonli “Ma’muriy islohotlar doirasida oliy ta’lim, fan 
va innovatsiyalar sohasida davlat boshqaruvini samarali 
tashkil qilish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori ijrosini 
ta’minlash hamda talabalarning nazariy bilimlarini 
amaliyotda mustahkamlash, ularni kasbiy faoliyatga 
tayyorlash darajasi va sifatini oshirish, shuningdek, amaliyot 
o‘tash davrida qo‘llab-quvvatlash maqsadida institutimizda 
ko‘plab ishlar amalga oshirilmoqda. 

Yurtimiz rivojiga o‘z hissamni 
qo‘shmoqchiman!

Alimardon ZOKIRJONOV,  Arxitektura va qurilish fakulteti talabasi. 

Institutimizning asosiy vazifasi – iqtisodiyot va qurilish 
sohasida amaliy ko‘nikmalarga ega, raqobatbardosh, oliy 
ma’lumotli mutaxassislar va ilmiy-pedagogik kadrlarni 
tayyorlash, qayta tayyorlash va malakasini oshirish 
hisoblanadi. 

Yuksak loyihalar 
yaratishda  

davom etamiz!

Yer yuzining ko‘plab nuqtalarida, xususan, 
dunyoning “Top” oliy ta’lim muassasalarida 
 ommalashib borayotgan onlayn ta’lim yoki You-
Tube platformasida kanal yuritish, videoblog-
ging kabilar kelajak sohalariga aylanib ulgurdi. 
Bu jarayonga tezroq o‘tish kerakligini zamonning 
o‘zi ko‘rsatib qo‘ydi. 2020yilda sodir bo‘lgan 
“Covid19” pandemiyasi davridagi hodisalar 
fikrimizning isbotidir. 

O‘zbekiston Respublikasidagi oliy ta’lim 
muassasalari nufuzini oshirish, uni tanitish, 
obro‘sini yuksaltirish nafaqat bizning institut, 
balki butun dunyo talabalarinig asosiy maqsadi-
dir. Yoshlar o‘zlari bilgan narsalarni boshqalarga 
ham ulashishi, fikr almashishi uchun hozirgi me-
dia olam qulay muhit hisoblanadi. Ilmiy rahbarim 
Bahodirjon Qodirov bilan birgalikda “Oliy ta’lim 
muassa salarda onlayn masofaviy ta’lim tizimini 
takomillashgan usulda joriy etish” loyihasi ustida 
ish olib bordik. Institut tarixida birinchi bor bun-
day taklifni berdik va bu taklifimiz rektor hamda 
professoro‘qituvchilar tomonidan qo‘llabquv-
vatlandi. 

Birinchi bor bu tajribani o‘zimizda qo‘llash 
maqsadida YouTube platformasida “AIQI Ma-
sofaviy ta’lim” kanalini ochdik. Bu kanalga sifatli, 
tushunarli va sodda tilda videodarsliklar hamda 
ijtimoiy videokontentlar ishlab chiqishni boshla-
dik. Hozirda ko‘ruvlar soni 90 000 dan ortdi, bu 
faoliyat va o‘sish davom etib kelmoqda. Kelgusi-
da bu loyiha uchun institutimizning yangi qu-
rilayotgan binosidan alohida xona ajratilishi re-
jalashtirilgan. Loyihani kengaytirish maqsadida 
o‘z jamoamni tuzib, Yoshlar akademiyasi tomoni-
dan tashkil etilgan startaplar, loyihalar va g‘oyalar 
tanlovida qatnashdik. Andijon viloyatidagi oliy 
ta’lim muassasalari o‘rtasida bo‘lib o‘tgan tanlov-
da loyihamiz eng zo‘r loyiha deb topildi va keyin-
gi bosqichga qabul qilindi. 

Loyihamizning keyingi ulkan qadamlaridan 
biri – O‘zbekiston Respublikasidagi barcha dav-

lat va nodavlat oliy ta’lim muassasalarida onlayn 
masofaviy ta’lim tizimini takomillashgan usulda 
joriy etish hisoblanadi. Buning uchun oliy ta’lim 
muassasalarida studiya tashkil etib, unga 2 nafar 
IT yo‘nalishi bo‘yicha mutaxassisni ishga joylash 
yoki volontyor sifatida bu sohani yaxshi biladi-
gan odamni jalb qilish kerak bo‘ladi. Shuningdek, 
studiyaga professoro‘qituvchilarni ham jalb qi
lish, jahon andozalariga mos ravishda tushunarli 
va sodda tilda yangi videodarsliklar, audiodars-
liklar hamda elektron darsliklarni ishlab chiqish 
lozim. So‘ngra, YouTube platformasida (2,5 mlrd 
faol foydalanuvchilariga ega bepul ijtimoiy tar-
moq) har bir OTMga kanal ochish, tayyorlangan 
videodarsliklarni muntazam ravishda keng ilm 
izlanuvchi talaba yoshlar ommasi uchun joylab 
borish kifoya. 

Bu masofaviy ta’lim loyihasining pirovard 
maqsadi – O‘zbekistonda ta’lim sifatini oshirish, 
OTM lar o‘rtasida sof raqobatni uyg‘otish, tala-
balarning o‘zlashtirishini 100 foizga ko‘tarish, 
xalqni ziyoli qatlamini orttirish va Yangi O‘zbe
kistonning kelajak avlodlari uchun bepul va sifatli 
darsliklarni taqdim etishdan iborat. Bir so‘z bilan 
aytganda, ilm izlanuvchilarni – ijtimoiy holatidan, 
irqidan, moliyaviy tomonidan va qayerda tur-
ganidan qat’iy nazar xohlagancha hech qanday 
limitlarsiz ilm olishlariga mo‘ljallangan loyihamiz 
kelajakda yanada keng miqyosda rivojlanadi, de-
gan niyatdamiz.

Muhammadqodir RAZZAQOV,  
Iqtisodiyot fakulteti talabasi.

Hammamizga ma’lumki, XXI 
asr texnologiyalar asri va bu 
davrda shiddat bilan rivojlanib 
borayotgan media sohasi ta’limga 
ham o‘z ta’sirini ko‘rsatmoqda.

Shahlo ABDURAHMONOVA,  Axborot-resurs markazi rahbari.

Kitob – inson hayotini yorituvchi mash’al, unga qanot 
bag‘ishlovchi bir qush. Qushning bir qanoti ilm bo‘lsa, bir qanoti 
ma’naviyatdir. Kitobning shaxs tarbiyasida, uning dunyoqarashi 
va ijtimoiy faoliyatida ham nechog‘lik zarur ekanligi barchamizga 
ma’lum. Kitob o‘qigan inson har jihatdan yetuk, bilimli va 
salohiyatli, shu bilan birga, kelajakda ham o‘z yo‘li va jamiyatda 
mavqeyiga ega bo‘ladi. Buyuk shoir va mutaffakkir Alisher Navoiy 
“Kitob – beminnat ustoz, bilim va ma’naviyatni yuksaltirishning 
eng asosiy manbayi”, – deb bejiz aytmagan. 

INSTITUT  
HAYOTIDAN  
LAVHALAR

Gazetamizning ushbu sonini tayyorlashda ko‘rsatgan yordami va hamkorligi uchun 
 institut rektori Nozimjon To‘ychiboyev, Qurilish muhandisligi kafedrasi mudiri Baxtiyorjon Mirzayev, 

matbuot kotibi Gulzoda Kamolovaga minnatdorlik bildiramiz. 
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Мазкур кичик саноат зоналарида уму-
мий қиймати 43,8 миллиард сўмга тенг 
бўлган 24 та лойиҳани амалга ошириш 
ишларига киришилган. Шундан, 35,3 мил-
лиард сўми ташаббускор тадбиркорлар-
нинг ўз маблағи, 8,5 миллиард сўми эса 
тижорат банклари кредит улушидир. Аҳа-
миятлиси, бу лойиҳалар тўла қувватда иш 
бошлаши натижасида 238 та янги иш ўрни 
яратиш мақсад қилинган. 

Вилоят ҳокимининг ўринбосари Ризо 
Асадов ушбу кичик саноат зоналарида 
амалга оширилаётган лойиҳаларни жа-
даллаштириш, бу борада ташаббускор 
бизнес вакиллари зиммасидаги муҳан-
дисликкоммуникация тармоқлари ва 
бош қа йўналишдаги муаммоларни ўрга-
ниш мақсадида ҳудудда бўлди. 

Туманнинг Алишер Навоий номли 
маҳалла фуқаролар йиғини ҳудудида 2,2 
гектар ер майдонида “Ёшлар саноат ва 
тадбиркорлик зонаси” ташкил этилган. 
Тадбиркорлик зонаси ҳудудида умумий 
қиймати 26,1 миллиард сўмга тенг жами 33 
та тадбиркорлик лойиҳасини амалга оши-
риш ҳамда 153 та янги иш ўрнини яратиш 
чоратадбири кўрилмоқда.  Бугунга келиб 
бу манзилда 33 та лотнинг барчаси аук-

цион ғолиблари томонидан сотиб олин-
ган бўлиб, дастлабки қурилишмонтаж ва 
цехларни жиҳозлаш ишлари олиб борил-
моқда.  Шунингдек, бир нечта ло йиҳада 
қурилиш ишлари якуний босқичда бў-
либ, фаолият бошлаш арафасида. Илғор 
лойиҳалар қаторида “Аҳад Файз чорва-
си” МЧЖ томонидан замонавий мебель 
маҳсулотлари ишлаб чиқариш лойиҳаси 
рўёбга чиқарилган. Ўтган йилнинг даст-
лабки ярмида ишга туширилган, умумий 
қиймати 1 миллиард 300 миллион сўм 
бўлган, йилига 800 миллиард сўмлик за-
монавий андозадаги мебель маҳсулот-
лари ишлаб чиқариш қувватига эга маз-
кур корхонада 7 нафар ишчимутахассис 
банд лиги таъминланган.

Шунингдек, МФЙда мебелсозлик-
ни ривожлантириш мақсадида ташкил 
этилган иккинчи кичик саноат зонаси 
учун эса 1,3 гектар ер майдони ажратил-
ган бўлиб, маҳаллий тадбиркорлар учун 
лотлар “EIJRO AUKSION” майдончаси-
да савдога чиқарилган. Бунда масъулия
ти чекланган жамияти шаклидаги “Ро-
митан элга хизмат”, “Sultan mebel haus” 
ва “Megawash Lyuks” каби корхоналар 
ишлаб чиқариш фаолиятини ривожлан-

тирмоқда. Қолаверса, харидор талаби 
асосида мебель ишлаб чиқаришга ихти-
сослашган “Mufarrah Investmen” МЧЖ 
ҳамда ёғочдан тайёрланадиган маҳсу-
лотлар, ёғоч ўймакорлиги билан шуғул-
ланадиган якка тартибдаги тадбиркор 
“Boboyeva Zarifa Fayzullayevna” корхона-
лари ҳам ўз фаолиятини жорий йил ик-
кинчи чорагида бошлаши кутилмоқда. 
Айни кунда жиҳозлаш ишлари бораётган 
“Mufarrah Investmen” МЧЖ лойиҳаси 
умумий қиймати 5 миллиард сўмга тенг 
бўлиб, тўлиқ қувватда ишга туширилиши 
натижасида ундаги иш ўрнини 56 нафар-
га етказиш мақсад қилинган. 

Ҳудудда якка тартибдаги тадбиркор 
Зарифа Бобоева эса ўз цехида ҳадемай 
8 кишини иш билан таъминлайди. Худди 
шундай, мазкур кичик саноат зонасида 

“Blok Band”, “Miron Mirfayz Xumoyun” 
ҳамда “Pomengranat building” МЧЖла-
ри ҳам ўз фаолиятини жонлантириш, 
маҳсулдорликни ошириш  ва иш ўрнини 
кўпайтириш ҳаракатида. Айтиш мумкин-
ки, 2023 йил якунига биноан, Алишер 
Навоий номли МФЙдаги бу манзилда 9,1 
миллиард сўмликдан ортиқ 4 та лойиҳа 
амалга оширилиб, 60 га яқин иш ўрни 
яратилган. 

Ҳоким ўринбосари бошчилигида бу 
ерда кичик саноат зоналаридаги лойи
ҳаларни амалга ошириш, паст қувватда 
ишлаётган корхоналар фаолиятини ри-
вожлантириш, уларни зарур муҳандис-
ликкоммуникация тармоқлари билан 
таъминлашга дахлдор жиҳатлар муҳокама 
қилиниб, зарур чоратадбирлар белги-
ланди.

Ёш ишбилармон Асадбек Ражабов 
 бошчилигидаги бу цехда ҳозирда 10 на-
фарга яқин йигит меҳнат қилаётган бўлиб, 
уларнинг ойлик маоши 3,5 миллион сўм 
атрофида. 

– Мазкур цехни ишга тушириш учун 
қиймати 300 миллион сўмга тенг лойиҳа-
ни ишлаб чиқиб, рўёбга чиқардик, – деди 
цех иш юритувчиси Баҳодир Ражабов. – 
Ҳозирда бунда 20 турдан ортиқ дизайн
даги столстул ишлаб чиқариб, буюрт-
мачиларга етказиб беряпмиз. Асосийси, 
маҳсулотимизга ички бозорда талаб юқо-
рилиги боис, кунига 100 донадан ошириб 
столстуллар ясаб, қўшни Қашқадарё ва 
Хоразм вилоятларидаги харидорларга 
ҳам сотаяпмиз. Яқин келажакда фаолия-
тимизни янада кенгайтириб, юмшоқ ме-

бель ишлаб чиқаришни ҳам йўлга қўйиш 
ҳаракатидамиз. 

Юртимизда тадбиркорлик ташаббус
ларига кенг ўрин берилгани самараси 
ўлароқ, чекка туманда табиий тош ва 
майдаланган қумларидан ички ва ташқи 
деворлар учун декоратив безак воси-
талари (гибкий камен) ишлаб чиқариш 
ҳам йўлга қўйилгани эътиборга лойиқ. 
Айнан Навбаҳор маҳалласида истиқо-
мат қилувчи Жамшид Иброҳимов худди 
шундай бизнес фаолиятини бошлаган. 
Табиий тош ва майдаланган қумларидан 
ички ва ташқи деворлар учун декоратив 
безак воситалари ишлаб чиқариш лойи
ҳаси тадбиркор томонидан атиги 30 
миллион сўм атрофидаги сармоя билан 
 бошланган. 

Ишини ривожлантириб, буюртмалар 
сифатига эътибор қаратган тадбиркор 
бугунга келиб 18 нафар тенгдошини ҳам 
иш билан банд қилишга эришган ва улар-
га ўртача 4 миллион сўмдан ойлик маош 

тайинланган. Ўзининг айтишича, ишлаб 
чиқарилаётган маҳсулотнинг шўр ва 
намга чидамлилиги, яроқлилик муддати 
ва 20 йиллик кафолати декоратив безак-
ли  тошлар харидорлигини оширмоқда.

Бинонинг очилиш маросимида туман сектор раҳбарлари 
билан биргаликда вилоят соғлиқни сақлаш бошқармаси раҳба-
рияти ҳам иштирок этиб, деҳқонободликларни янги ва замона-

вий бино билан қутлашди. Шу куни Президентимизнинг деҳқон
ободликларга яна бир совғаси сифатида, 2 та янги тез тиббий 
ёрдам машинаси ҳам шифокорларга топширилди. 

Технологик қисми туркиялик ҳам-
корлар “Dal Teknik Makina Ticaret ve 
Sanayi A.Ş.” фирмаси томонидан амалга 
оширилган мазкур заводнинг Шеробод 
туманида бунёд этилишининг ўзига хос 
сабаби бор. Яъни, 708 миллион тонна 
цемент хомашёси, шу жумладан, 530 
миллион тонна оҳактош ва 178 миллион 
тонна тупроқ (глина) мавжуд энг йирик 
конлар айнан шу ҳудудда жойлашган. 

Қиймати 212,8 миллион АҚШ дол-
лари бўлган ушбу инвестиция лойиҳа-
сининг амалга оширилиши натижасида 
бу ерда йилига 1,5 миллион тонна юқо-
ри сифатли портландцемент ишлаб 
чиқариш йўлга қўйилди. Шу билан бир-
га, 1200 нафар аҳоли доимий иш билан 
таъминланди. Ушбу корхонада табиий 
газнинг ўрни жуда муҳим ҳисобланади. 

– Маҳсулотни тайёр ҳолга келтириш 
учун албатта, биз табиий газдан фойда-
ланамиз, – деди  Шеробод цемент заво-
ди бош муҳандиси Темур Холназаров. 
– Агар бир кун мобайнида табиий газ 
ўчиб қолгудай бўлса, корхонамиз 208 
тонна зарар кўради ва бу ходимлар мао-
шига ҳам таъсир қилиши мумкин. Корхо-
намизда табиий газни тежаш учун замо-
навий энергиятежамкор газ жиҳозлари 

ўрнатилган бўлиб, биз табиий газнинг 
ҳар бир кубини тежаб ишлатамиз. Чунки 
табиий газнинг қанчалик машаққат би-
лан истеъмолчиларга етказиб берили-
ши бизга маълум. 

Бу қандай амалга оширилади? 
Энг аввало, геологлар қатламда-

ги табиий газ ҳажмларини ўрганади. 
Геофизиклар эса қатламнинг қанақа 
эканлигини, қайси чуқурликда табиий 
газ мавжудлигини аниқлайди. Шундан 
сўнг табиий газ ва нефть маҳсулотлари 
бурғилаш йўли билан олинади. Шу та-
риқа конлардан олинган газ ва нефть 
маҳсулотлари қайта ишлаш учун за-
водларга етказиб берилади. У ерда бу 
маҳсулотлар қайта ишланиб, транспор-
тировка қилинади ҳамда истеъмолчи-
ларга етказилади. 

Бугунги кунда истеъмолчиларга 
бехатар ва бир маромда табиий газ ет-
казиб бериш учун 100 минглаб соҳа хо-
димлари жонбозлик кўрсатиб, жавлон 
уриб меҳнат қилмоқда. Шундай экан, 
ушбу соҳа ходимларининг машаққатли 
меҳнатларини инобатга олишимиз ва 
қадрига етган ҳолда табиий газни те-
жаб, келажак авлодга қолдириш учун 
ҳаракат қилишимиз лозим. 

БУХОРО ВИЛОЯТИСУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТИ

КИЧИК САНОАТ ЗОНАЛАРИДА  
238 ТА ИШ ЎРНИ ЯРАТИЛМОҚДА

Учқун ТОЖИЕВ,  журналист. 

Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 21 сентябрдаги “2019-2023 
йилларда Бухоро вилоятини комплекс ижтимоий-иқтисодий 
ривожлантириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги қарорига 
асосан биргина Ромитан туманида 3 та, аниқроғи, Алишер 
Навоий, Алишер Навоий-2, “Афросиёб” ва мебелчиликка 
ихтисослаштирилган кичик саноат зоналарини ташкил 
этишга жадал киришилган. 

Қоровулбозорда янги цехлар ишга тушди
Бухоро вилоятининг Қоровулбозор туманида тадбиркорлик 
ташаббуслари қўллаб-қувватланиб, кичик корхона ва цехлар 
кўринишида ишлаб чиқариш қувватлари оширилмоқда. 
Яқинда “Навбаҳор” МФЙда “RBS Sentr” масъулияти 
чекланган жамияти ўз фаолиятини йўлга қўйган бўлиб, унда 
бозор талабини ўрганган ҳолда замонавий стол-стул ишлаб 
чиқарилмоқда. 

ҚАШҚАДАРЁ ВИЛОЯТИ

Цемент заводида 
энергиятежамкор газ 

жиҳозлари ўрнатилган

Азиз МАШРАБОВ,  “O‘zbekiston bunyodkori” мухбири.

Сурхондарё вилоятининг Шеробод туманидаги “Олмалиқ 
кон-металлургия комбинати” акциядорлик жамияти 
қошида фаолияти йўлга қўйилган цемент заводи воҳада 
қурилиш саноатини замон талаблари даражасида 
ривожлантириш, замонавий қурилиш материалларини 
кўпайтиришда муҳим аҳамият касб этмоқда. 

Шуҳрат НОРМУРОДОВ,  
“O‘zbekiston bunyodkori” мухбири.

Италиянинг “Cotonella” бренди томонидан 
туманда иш бошлаган лойиҳанинг 
1-босқичида 1,2 млн евро инвестиция 
жалб қилинди ва йилига 1 млн дона тайёр 
аёллар кийим-кечаклари ишлаб чиқариш 
йўлга қўйилди. 

Мазкур корхо-
нада бугунги кун-
да 80 нафар янги 
иш ўрни яратилди. 
Ишлаб чиқарила-
ётган маҳсулотлар 
экспортга йўналти-
рилган бўлиб, ўтган 
даврда корхона то-
монидан 185 минг долларлик тайёр тикувтрикотаж маҳсу-
лотлари Европага экспорт қилинган. 

Филиалнинг тантанали очилиши маросимида вилоят 
ҳокими Муротжон Азимов ҳам иштирок этиб, Европадаги 
таниқли компанияларнинг Қашқадарё вилоятида ишлаб 
чиқариш корхоналари очиши катта ютуқ эканини таъкидла-
ди. Маълумот учун, “Cotonella” корхонаси – Қашқадарё ви-
лоятида Италия капитали иштирокидаги дастлабки корхона 
ҳисобланади.

Кўкдала 
туманида Италия 
компаниясининг 

филиали 

Деҳқонободда тез тиббий ёрдам 
станцияси биноси

Замонавий боғча 
иш бошлади

Шаҳрисабз туманида жойлашган Полмон 
маҳалласида маҳаллий тадбиркор 
томонидан сарфланган 2,5 миллиард 
сўмдан зиёд маблағ эвазига замонавий 
типда жиҳозланган оилавий нодавлат 
мактабгача таълим ташкилоти ишга 
тушиши билан 120 нафар болажон 
замонавий билим ва фаол интеллектуал 
тизим асосида тарбияланадиган бўлди. 

Мазкур мактабгача таълим ташкилотининг тантанали 
очилиш маросимида вилоят мактабгача таълим бошқарма-
си масъуллари, туман ҳокимлиги вакиллари, қишлоқ фаол-
лари иштирок этди. Маълумот ўрнида, ушбу муассасанинг 
фаолияти бошланиши билан туманда оилавий нодавлат 
мактабгача таълим ташкилотлари сони 229 тага етди. 

Маълумот ўрнида ҳозирги кунда Шаҳрисабз туманида 
45 та давлат ҳамда 8 та давлатхусусий шериклик шакли-
даги мактабгача таълим ташкилотлари мавжуд. Шунингдек, 
тумандаги 37 ёшдаги болаларнинг 68 фоизи мактабгача 
таълим билан қамраб олинган.

Айни дамда ушбу шифо масканида 50 
нафардан зиёд тиббиёт ходими фаолият 
кўрсатмоқда. Кундузги стационар даво-
ланиш учун 25 та ўрин аҳоли хизматида. 

– Соҳибқирон Амир Темур бобомиз-
нинг отаси номи билан боғлиқ қадимий 
тарихга эга қишлоғимизнинг табиати 
жуда гўзал, – деди қишлоқ фаоли Со-
бир Шарипов. – Шу сабаб, бугун Тарағай 
 қишлоғимиз туризм қишлоғи мақомини 

олган бўлиб, кейинги пайтларда унинг 
иқтисодийижтимоий ҳолати ўзгариб 
бормоқда. Янги йўллар, инфраструктура 
тизимлари яратилмоқда ва бундан мам-
нунмиз. 

Мазкур оилавий поликлиника ишга 
тушиши билан, барча унга яқин жойлаш-
ган қишлоқлар аҳолисининг узоқ йиллик 
орзулари ушалди. Энди стационар даво-
ланиш учун туман марказига қатнашнинг 

ҳожати йўқ. Улар учун шу ернинг ўзида 
аҳолига сифатли тиббий хизмат кўрсатиш 
учун барча шароит ва имконият яратилди. 
Тиббиёт масканида ҳозирча 5 нафар олий 
маълумотли шифокор аҳолига хизмат қи-
либ келмоқда ва келгусида уларнинг сони 
янада кўпайиши кўзда тутилган.

Чироқчининг олис қишлоғида  
оилавий поликлиника

Чироқчи туманидаги 33 мингдан ортиқ аҳолиси бўлган 
Тарағай ҳудуди туман марказидан 50 километр узоқликда 
жойлашган. Ҳудудда 4 та маҳаллага бирлашган ўндан зиёд 
қишлоқ мавжуд бўлиб, шу қишлоқ ва маҳаллалар аҳолисига 
хизмат қиладиган “Тарағай” оилавий поликлиникасининг 
очилиш маросими бўлиб ўтди. 

Юртбошимизнинг Қашқадарёда тиббиёт соҳасини янада ривожлантириш юзасидан берган 
режа-топшириғи доирасида Деҳқонобод туманида тез тиббий ёрдам сифатини янада 
яхшилаш, соҳа ходимларига етарлича қулайлик ва шароитлар яратиб бериш мақсадида 
туман “Тез тиббий ёрдам станцияси”нинг янги биноси қуриб фойдаланишга топширилди. 
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Ҳисобкитоблар шуни кўрсатмоқдаки, туман марка-
зидаги йўлдан бир кунда ўртача 35 мингта автомобиль ва 
80 минг нафар пиёда ҳаракатланади. Тумандаги “Деҳқон 
бозори” ҳам айнан шу йўл ёқасида жойлашгани боис, 
ҳафтанинг айрим кунлари юқоридаги кўрсаткич бир неча 
маротаба ортади. Бу эса, табиийки, тирбандликни вужуд-

га келтирмоқда. Шу боис, аҳолига қулайлик яратиш мақ-
садида ер ости йўли барпо этишга киришилди. 

– “Деҳқон бозори”дан харид қилган куним йўлнинг у 
томонидан бу томонига ўтишга кўп қийналаман, – деди 
меҳнат фахрийси Одинахон Сайрамова. – Йўл панжара 
билан тўсилган, аксига олиб, пиёдалар йўлакчаси би-

роз узоқда жойлашган. Йўловчиларга хизмат кўрсатувчи 
транспорт воситалари ҳам айнан шу йўл ёқасида тўхтаб 
тургани боис қадам босишга жой топа олмай қоласиз. Шу 
боис, ер ости йўли қурилиши айни муддао бўлди. Бу лойи
ҳа ишга туширилса, катта қулайлик яратилган бўлади. 

Айни пайтда узунлиги 48, эни 4   метрдан иборат йўл 
ости қурилиши ишлари бошлаб юборилди. Бунинг учун 
“Ўзйўлкўприк” кластери Андижон филиалининг 20 на-
фар ишчиси ва 10 дан зиёд техник воситалари самарали 
меҳнат қилмоқда.  

– Ҳозирда бетон қувурларни монтаж қилиш билан 
бир қаторда унга ёндош йўлни асфальтлаш ишлари олиб 
борил япти, – деди филиал раҳбарининг ўринбосари 
 Абдуханон Мирзаев. – Лойиҳа ишлари шу йилнинг якунига 
қадар фойдаланишга топширилиши режалаштирилган.  

Умумий қиймати 1 миллиард 750 миллион сўмга тенг 
ушбу лойиҳа автомобиллар тирбандлигининг олдини 
олиш ва ҳаракат хавфсизлигини таъминлашга хизмат қи-
лади.

Ҳамза ШУКУРОВ,  “O‘zbekiston bunyodkori” мухбири. 

Самарқанд вилоятининг шаҳар ва 
туманларида аҳолини кўп қаватли уй-жой 
билан таъминлаш, одамларга коммунал 
хизмат кўрсатишни яхшилаш бўйича ибратга 
сазовор ишлар амалга оширилмоқда. 
Жумладан, Каттақўрғон шаҳрида бу борада 
рўёбга чиқарилаётган юмушлар аҳолини 
қувонтирмоқда. 

Сирдарё вилояти Қурилиш ва уй-жой коммунал 
хўжалиги бош бошқармаси ва Гулистон шаҳар бўлими 
биргаликда тадбиркорлар томонидан ўзбошимчалик 
билан ноқонуний равишда биноларга ўзгартириш 
киритиш, қўшимча бинолар қуриш ҳамда рухсатномасиз 
енгил типдаги қурилмаларни ўрнатиш каби ҳолатларни 
ўрганиш мақсадида Гулистон шаҳридаги “Янги ҳаёт” МФЙ 
Янги бозор ҳудуди кўздан кечирилди. 

Хонқа туманидаги Ёш куч маҳалласи 
ҳудудида бунёд этилаётган “Янги 
Ўзбекистон” массиви аҳоли учун 
муносиб турмуш шароитларига 
эга замонавий шаҳарчага айланиб 
бормоқда. Лойиҳага кўра, бу ерда 
1128 та хонадонга мўлжалланган 46 та 
кўп қаватли уйлар барпо этилиши 
режалаштирилган. 

Ўтган 20222023 йилларда 448 та хонадонга мўл-
жалланган 17 та кўп қаватли уй қурилган бўлса, жорий 
йилда 260 та хонадонга эга 12 та уй фойдаланишга топ-
ширилади. Массивда шунингдек, 340 ўринли мактаб-
гача таълим ташкилоти ва 990 ўринли умутаълим мак-
таби ҳам қад ростлайди. 

Яқинда вилоят ҳокими Жўрабек Раҳимов ушбу мас-
сивда бўлиб, қурилиш жараёнлари  билан танишди ва 
ишларни жадаллаштириш бўйича топшириқлар берди. 

Бугунги кунда ишлаб чиқариш ва 
хизмат кўрсатиш тармоқларида 
ва аҳоли хонадонларида муқобил 
энергия манбаларидан фойдаланиш 
долзарб аҳамият касб этмоқда.

 Шундан келиб чиқиб, Хонқа туманидаги “Тўтижон 
Бекметова” фермер хўжалигида сув насосларини қуёш 
панелларидан олинадиган энергия орқали ишлатиш 
тизими йўлга қўйилди. 

Фермернинг умумий ер майдони 106 гектар бўлиб, 
далаларни суғориш учун 3 та сув насосидан фойдала-
нилади. Дала бошига 75 кВТ қувватга эга қуёш панел-
лари ўрнатилиши натижасида кунига 600 кВТ электр 
энергияси учун сарфланадиган маблағ иқтисод қилин
япти. Вилоят ҳокими Жўрабек Раҳимов фермер Камо-
лиддин Юсуповнинг бу тажрибасини эътироф этиб, 
мазкур янгиликни бошқа фермер хўжаликларида ҳам 
кенг татбиқ этишни тавсия қилди. 

Вилоят ҳокими Жўрабек Раҳимов 
Хонқа туманидаги Обод маҳалласи 
ҳудудида барпо этилаётган 
“Хонқа” соғломлаштириш маркази 
қурилишини бориб кўрди. 3,5 гектар 
майдонни эгаллаган ушбу марказ 
қурилишининг лойиҳа қиймати 
75 млрд сўмни ташкил қилиб, 
келгусида аҳолига 4 турдаги тиббий 
соғломлаштириш хизматлари 
кўрсатилади. 

Вилоят ҳокими шунингдек, туманда ташкил қилин-
ган мебелчилик кичик саноат зонасида амалга оши-
рилаётган лойиҳалар ва “Хонқа биллур салт” хусусий 
корхонасида ишга тушириладиган туз ишлаб чиқариш 
линияси билан ҳам танишди.

АНДИЖОН ВИЛОЯТИ

САМАРҚАНД ВИЛОЯТИТОШКЕНТ ВИЛОЯТИ

ХОРАЗМ ВИЛОЯТИ СИРДАРЁ ВИЛОЯТИ

Ер ости йўли ҳаракат хавфсизлигини  
таъминлайди

Зиё СИРОЖ,  “O‘zbekiston bunyodkori” мухбири.

Хўжаобод тумани республикамизнинг 
энг чекка ҳудудларидан бири 
ҳисобланади. Унинг марказидан ўтувчи 
халқаро аҳамиятдаги автомобиль 
йўли мамлакатимизни Қирғизистон 
Республикаси билан боғлаб туради. 
Шунинг учун  бу ерда ҳамиша 
гавжумлик ҳукмрон.

Ибратга сазовор 
ишлар

Янги ижтимоий объектлар 
иш бошлади

– Халқимизга сифатли хиз-
мат кўрсатишни даврнинг ўзи 
тақозо этмоқда, – деди шаҳар 
қурилиш ва уйжой коммунал 
хўжалиги бўлими бошлиғи Ш. 
Сайдиев. – Ҳудудимизда 251 та 
кўп қаватли турар жой мавжуд 
бўлиб, улар еттита бошқарув 
сервис компаниясига бирикти-
рилган. Жорий йилда БСКлар-
нинг янада самарали фаоли-
ят юритиши учун давлатимиз 
томонидан қатор имтиёзлар 
берилди. Бу эса ўз навбатида 
уларнинг моддийтехник база-
сини мустаҳкамлаб, хизмат си-
фатини оширишда муҳим ўрин  
тутмоқда. 

Хусусан, қисқа фурсатда 
барча уйларнинг том қисми 
мукаммал таъмирланиб, 53 та 
уйнинг кириш йўлакларидаги 
электр тақсимловчи шитлар ал-
маштирилди ҳамда 16 та уйнинг 
ирригация тизими яхшиланди. 
Ертўлалардаги оқова сув қувур-
лари алмаштирилиб, 5 та уй ол-
дидаги болалар майдончлари 
таъмирланди. Иссиқлик таьми-
ноти бўйича 2 контурли қозон-
хоналар билан жиҳозланган уй-
лар сони бугун 14 тага етиб, 888 

та хонадонга иссиқлик таъмино-
ти етказиб берилмоқда. Бунда 
“Миёнкўл”, “Қўрғон”, “Қораева” 
ва “Мароқанд старт бошқарув – 
2022” МЧЖларининг ишчихиз-
матчилари бошқаларга намуна 
бўлмоқда. 

Шаҳардаги “Дўстлик” МФЙ 
ҳудудида жойлашган “Қўрғон 
сервис бошқарув” БСК  3225 
нафар аҳолини қамраб олган. 
Жамият аъзолари ҳар қандай 
вазифани ўз вақтида ва сифатли 
уддалаб, эл ишончига сазовор 
бўлмоқда. Айни пайтда БСК 
ишчихизматчилари ва маҳалла 
фаоллари ҳамкорликда кўча-
ларни ободонлаштириш, янги 
канализация тармоғини тортиш 
юзасидан зарур ишларни бажа-
ришмоқда. 

– Компаниямизда 13 нафар 
ходим меҳнат қилаяпти, – деди 
компания раҳбари Тўлқин Раҳ-
монов. – Уларнинг саъйҳара-
кати билан аҳолининг кундалик 
эҳтиёжлари зудлик билан қон-
дириляпти. Ҳудуддаги 2 та МТТ 
ва 2 та мактабга ҳам хизмат кўр-
сатиляпти. Бунинг учун етар-
ли шароитлар яратилганлиги 
ютуқларга йўл очаётир.

Уч қаватли замонавий шифо маскани 
“Шоҳруҳ қурилиш дизайн” МЧЖ томонидан 
бунёд этилди. Қурилишмонтаж ишларига 
14,168  миллиард сўм миқдорда маблағ сарф-
ланди. Мазкур мажмуа бир вақтда 250 нафар 
беморга хизмат кўрсатишга мўлжалланган. Ху-
сусан, Чирчиқдаги 8 та маҳалланинг 25 минг 
нафардан зиёд аҳолиси энди бу ерга келиши 
мумкин. Поликлиникада 14 нафар малакали ши-
фокор ва 52 нафар ўрта тиббиёт ходими фаоли-
ят олиб боради. 

Тадбир иштирокчилари бинода яратилган 
шароитлар билан танишди. Мутахассислар 
таъкидлашича, ҳозир Тошкент вилоятида ои-
лавий поликлиникалар 94 тага етди. Шу билан 
бирга, жорий йилда яна 118 та маҳаллада тиб-
биёт пункт лари ташкил этилиб, 715 минг аҳоли 

тиббий хизмат билан қамраб олинди. Тиббиёт 
бригадалари томонидан универсал прогрессив 
патронаж тизими ҳам йўлга қўйилди. 

Маълумки, жорий йилнинг 4 апрель куни 
Тошкент вилояти ҳокими Чирчиқ шаҳридаги 
Тинчлик маҳалласида фуқаролар билан ўтказ-
ган очиқ мулоқотида мазкур манзилда “Маъна-
вият хиёбони” ташкил қилиш бўйича мутасадди-
ларга кўрсатмалар берган эди. Ҳудудда мазкур 
зиё маскани фаолият бошлади. Хиёбон қури-
лиши учун 1 миллиард 400 миллион сўм маблағ 
ажратилди, деб хабар қилади ЎзА мухбири Аб-
дулазиз Мусаев. 

Эндиликда бу ерда аҳоли дам олиши ва ма-
даний ҳордиқ чиқариши учун турли кўнгилочар 
тадбирлар, маънавиймаърифий кечалар ўтка-
зилади. 

БУНЁДКОРЛИКЛАР  
ВИЛОЯТ ҲОКИМИ НАЗОРАТИДА

Болтабой МАТҚУРБОНОВ,  
“O‘zbekiston bunyodkori” мухбири.

“Ёғочли Сардоба” туристик 
мажмуа лойиҳаси  
ишлаб чиқилди

Беҳзод АҲМАДКУЛОВ,  “O‘zbekiston bunyodkori” мухбири.

Сардоба туманида жойлашган “Ёғочли сардоба” 
қачонлардир сайёҳларнинг севимли масканларидан бири 
сифатида гавжум маскан бўлган. Бироқ мазкур тарихий 
обида бир муддат эътибордан четда қолди. Табиийки, унга 
нисбатан одамларнинг қизиқиши ҳам камайди. Вилоят 
ҳокими бу масалани алоҳида эътиборга олиб, масъуллар 
олдига ёдгорликнинг меъморий қиёфасини сақлаб 
қолиш, унинг атрофини туристик масканга айлантириш 
вазифасини қўйган эди.  

Шунга мувофиқ, “Ёғочли сардоба” яхлит туристик мажмуаси лойиҳаси ишлаб 
чиқилди. Тақдимотда вилоят ҳокимига бу ҳақда маълумот берилди. Лойиҳага му-
вофиқ, М39 автомагистраль йўли ёқасида қатор хизмат кўрсатиш ва савдо ком-
плекслари, овқатланиш масканлари, санитариягигиена шохобчалари, автомо-
билларга ёқилғи қуйиш станцияси, меҳмонхона ва автотураргоҳлар қурилади. 
Шунингдек, тарихий ёдгорликка ёндош бўлган Файзлиобод маҳалласи инфратузил-
маси тубдан яхшиланади. Яшил майдон ва сайлгоҳлар барпо этилади.

Вилоят ҳокими тақдимот давомида ҳудудда табиий шартшароитлар мавжудли-
ги ва айни жиҳатларни инобатга олиб, бугунги кунда туризмни туманнинг драйвер 
соҳаларидан бирига айлантириш мумкинлигини таъкидлади. Мавжуд лойиҳани 
янада такомиллаштириш, биноларни қуришда миллийлик, урфодат ва анъаналари-
мизга устуворлик бериш, хорижлик сайёҳлар учун жозибадор лойиҳаларни кўпай-
тириш бўйича таклифларини берди.

Бошқармада 
кенгайтирилган  

йиғилиш ўтказилди 
Сирдарё вилояти ҳокими Aкмалжон Маҳмудалиев ва 
Қурилиш ва уй-жой коммунал хўжалиги вазирлигининг 
Инсон ресурсларини ривожлантириш ва бошқариш 
бўлими бошлиғи Aбдуғулом Мирзаев иштирокида 
вилоят Қурилиш ва уй-жой коммунал хўжалиги бош 
бошқармасида кенгайтирилган йиғилиш ўтказилди. 

Тадбирда вилоятда 
қурилиш соҳасида йўл 
қўйилаётган камчилик
лар хусусида тўхталиб 
ўтилди. Жумладан, 
соҳада ишчиходимлар-
нинг малакасини оши-
риш, мутахассисликка 
ўқитиш, қурилиш ишла-
рида шаҳарсозлик нор-
ма ва қоидаларига амал қилинишини 
назорат қилиш лозимлиги таъкидланди. 

Йиғилиш сўнгида вилоят ҳокими 
Сирдарё вилояти Қурилиш ва уйжой 
коммунал хўжалиги бош бошқарма-
сига Дилшод Рўзматовни тайинланга-

нини таъкидлаб, унинг ишларига му-
ваффақият ва омад тилади. Фаолият 
самарадорлигини ошириш юзасидан 
бошқарманинг раҳбар ва ходимларига 
тегишли кўрсатма ҳамда топшириқлар 
берилди.

Ноқонуний қурилмалар 
ўрганилмоқда  

Ўрганиш жараёнида 20 дан 
зиёд шаҳарсозлик нормалари 
ва қоидаларига зид равишда 
тадбиркорлар томонидан қуриб 
олинган ёки ўрнатилган қурил-
малар аниқланди. Жумладан, 
кўп қаватли уйларга қўшимча 
қурилмалар ўрнатилганлиги, 
рухсатномаси мавжуд бўлмаган 
енгил типдаги қурилмаларни 
ўрнатиш ва кўп қаватли уйнинг 
1қавати ички қисмларига тад-
биркор томонидан ўзбошимча-
лик билан ўзгартириш ва қўшимчалар 
киритиш ҳолатлари аниқланди. Маз-
кур ҳолатлар бўйича тадбиркорларга 
огоҳлантириш хатлари берилди. 

Ушбу огоҳлантириш хатларида тад-
биркор томонидан ўзбошимчалик би-

лан зид равишда қурилган ёки ўрнатиб 
олинган объектларни 15 кун муддат 
ичида бузиб ташланиши кераклиги кўр-
сатиб ўтилган. 

Ҳозирда рейд тадбирлари давом эт-
моқда.

Чирчиқ шаҳридаги “Янги Ўзбекистон” массивида бунёд этилган 5-сон 
оилавий поликлиника фойдаланишга топширилди. Шу муносабат 
билан ташкил этилган очилиш маросимида Тошкент вилоят ҳокими 
Зойир Мирзаев, вилоят соғлиқни сақлаш бошқармаси масъуллари, 
давлат ва жамоат ташкилотлари вакиллари, нуронийлар, тиббиёт 
фахрийлари иштирок этди.
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№40-41 (793-794) 2024 йил 17 май

“Косон пахта тозалаш” АЖ
АКЦИЯДОРЛАРИ ДИҚҚАТИГА!

“Косон пахта тозалаш” акциядорлик жамияти акциядор-
ларининг 2023 йил якунлари бўйича йиллик умумий йиғи-
лиши 2024 йил 11 июнь куни ўтказилади. Умумий йиғилиш 
соат 10.00 дан бошлаб Қашқадарё вилояти, Косон тумани, 
Қарши–Бухоро йўлида жойлашган “Косон пахта тозалаш” 
акциядорлик жамияти маъмурий биносининг мажлислар 
залида бўлиб ўтади.

Йиғилиш қатнашчиларини рўйхатга олиш соат 9.00 да 
бош ланади.

Жамиятнинг расмий веб-сайти: www.Koson paxta.uz

Кун тартибидаги масалалар:

1. Умумий йиғилиш регламенти ва саноқ комиссияси 
таркибини тасдиқлаш.

2. Жамиятнинг 2023 йил якуни бўйича жамият бошқару-
ви раисининг ҳисоботини тасдиқлаш.

3. Жамиятнинг 2023 йил якуни бўйича йиллик бухгалте-
рия баланси ва молиявий натижаларини тасдиқлаш.

4. Жамият Кузатув кенгашининг 2023 йил якуни бўйича 
ҳисоботини тасдиқлаш.

5. Жамият ташқи аудиторининг 2023 молияхўжалик 
йил якуни бўйича хулосасини тасдиқлаш.

6. Жамиятнинг эски йиллардан тақсимланмасдан қол-
ган соф фойдасини тақсимлаш.

7. Жамият ижроия органи раҳбари билан тузилган 
меҳнат шартномасининг муддатини узайтиришни кўриб 
чиқиш.

8. Жамиятнинг 2024 йил якуни бўйича аудиторлик тек-
ширувини ўтказиш учун аудиторлик ташкилоти ва унинг хиз-
матига тўланадиган ҳақнинг энг кўп миқдорини белгилаш.

9. Жамият Кузатув кенгаши аъзоларини қайта сайлаш.
10. “Косон пахта тозалаш” АЖ томонидан узоқ йиллар-

дан буён ундириш имконияти бўлмаётган “Сурхон Чилан-
гар” МЧЖдаги 48 984 356 сўм дебитор қарздорлик жамият 

(“Сурхон Чилангар” МЧЖ)нинг 2021 йил 12 июль кунидаги 
(рақамсиз) қарорига асосан тугатилгани, жамият томони-
дан 20092018 йилларда намунали уйжойлар бошланғич 
бадал тўлови учун ўтказиб берилган тўловлардан жамият-
да узоқ муддат ишлаган боқувчисини йўқотган Гафурова 
Норхолнинг 35 773 000 сўм ҳамда ўзи ва фарзандларининг 
ногиронлиги бўлган собиқ жамият ходими Рахмонов Мақ-
суднинг 14  630  000 сўм, жами 99  387 356 сўм қарздор-
ликларини тегишли тартибда жамият харажатларига олиб 
бориб ҳисобдан чиқариш ва бухгалтерия ҳужжатларига те-
гишли ёзувларни киритиш.

Жамият акциядорларининг реестри шакллантири-
ладиган сана – умумий йиғилишни ўтказиш тўғрисида ха-
бардор қилиш учун акциядорлар реестри 2024 йил 16 май 
ҳолатига ва акциядорлар умумий йиғилишида қатнашиш 
ҳуқуқига эга жамият акциядорларининг реестри 2024 йил 
5 июнь ҳолатига шакллантирилади.

Акциядорлар ўзлари билан шахсни тасдиқловчи ҳуж-
жат – паспорт ҳамда уларнинг вакиллари Ўзбекистон 
Республикаси қонунчилигида белгиланган тартибда 
расмийлаштирилган ишончнома билан келишлари шарт 
(жисмоний шахслар учун – нотариус томонидан тасдиқлан-
ган, юридик шахслар учун – мазкур юридик шахс томонидан 
берилган).

Акциядорлар йиллик умумий йиғилиш тўғрисидаги 
маълумотлар билан “Косон пахта тозалаш” акциядорлик 
жамияти маъмурий биносида танишишлари мумкин.

Акциядорлар қўшимча маълумот олиш учун қуйидаги 
манзилга мурожаат қилишлари мумкин: Қашқадарё ви
лояти, Косон тумани, Қарши–Бухоро йўли. 

Электрон почта: kosonpaxta@umail.uz 
Тел.: 886393977.

“Косон пахта тозалаш” АЖ Ижроия органи.

“Қамаши пахта тозалаш” АЖ
АКЦИЯДОРЛАРИ ДИҚҚАТИГА!

“Қамаши пахта тозалаш” акциядорлик жамияти акция-
дорларининг 2023 йил якунлари бўйича йиллик умумий 
йиғилиши 2024 йил 5 июнь куни ўтказилади. Умумий йиғи-
лиш соат 11.00 дан бошлаб Қашқадарё вилояти, Қамаши 
тумани, А. Навоий номидаги МФЙ, Алпомиш кўчаси, 1уйда 
жойлашган “Қамаши пахта тозалаш” акциядорлик жамияти 
маъмурий биносининг мажлислар залида бўлиб ўтади.

Йиғилиш қатнашчиларини рўйхатга олиш соат 10.00 да 

бошланади.
Жамиятнинг расмий веб-сайти: www.qamashipaxta.uz

Кун тартибидаги масалалар:

1. Умумий йиғилиш регламенти ва саноқ комиссияси 
таркибини тасдиқлаш.

2. Жамиятнинг 2023 йил якуни кўрсаткичларининг ба-
жарилиши бўйича жамият бошқаруви раисининг ҳисоботи-
ни тасдиқлаш.

3. Жамиятнинг 2023 йил якуни бўйича йиллик бухгалте-
рия баланси ва молиявий натижаларини тасдиқлаш.

4. Жамият Кузатув кенгашининг 2023 йил якуни бўйича 
ҳисоботини тасдиқлаш.

5. Жамият ташқи аудиторининг 2023 молияхўжалик 
йили якуни бўйича хулосасини тасдиқлаш.

6. Жамиятнинг ўтган йиллар тақсимланмасдан қолган 
соф фойдасини тақсимлаш.

7. Жамият ижроия органи раҳбари билан тузилган меҳнат 
шартномасининг муддатини узайтиришни кўриб чиқиш.

8. Жамиятнинг 2024 йил якуни бўйича аудиторлик тек-
ширувини ўтказиш учун аудиторлик ташкилоти ва унинг хиз-
матига тўланадиган ҳақнинг энг кўп миқдорини белгилаш.

9. Жамият Кузатув кенгаши аъзоларини қайта сайлаш.
10. “THE KEY TO LUSK EXPORT” МЧЖнинг “Ўзпахтаса-

ноат” АЖни тугатиш Лойиҳа офисига 2024 йил 1 апрелдаги 
05сонли мурожаат хати бўйича Ғузор туманида жойлаш-

ган тикувчилик цехи биносини 2 (икки) йил муддатда бўлиб 
тўлаш шарти билан сотиш масаласини кўриб чиқиш.

11. “Қамаши пахта тозалаш” АЖ томонидан бошқа хўжалик 
жамиятлари устав капиталига киритилган улушлар бў йича 
харажатларни, узоқ йиллардан буён ундириш имконияти 
бўлмаётган корхона балансидаги камомад ва зарар сумма-
ларини, умидсиз дебитор ва кредитор қарздорлик сумма-
ларини ҳисобдан чиқариш ҳамда 2024 молияхўжалик йил 
фаолияти давомида корхона харажатларига олиб бориш, 
бухгалтерия ҳужжатларига тегишли ёзувларни киритиш.

Жамият акциядорларининг реестри шакллантири-
ладиган сана – умумий йиғилишни ўтказиш тўғрисида ха-
бардор қилиш учун акциядорлар реестри 2024 йил 14 май 
ҳолатига ва акциядорлар умумий йиғилишида қатнашиш 
ҳуқуқига эга жамият акциядорларининг реестри 2024 йил 
30 май ҳолатига шакллантирилади.

Акциядорлар ўзлари билан шахсни тасдиқловчи ҳуж-
жат – паспорт ҳамда уларнинг вакиллари Ўзбекистон 
Республикаси қонунчилигида белгиланган тартибда 
расмийлаштирилган ишончнома билан келишлари шарт 
(жисмоний шахслар учун – нотариус томонидан тасдиқлан-
ган, юридик шахслар учун – мазкур юридик шахс томонидан 
берилган).

Акциядорлар йиллик умумий йиғилиш тўғрисидаги 
маълумотлар билан “Қамаши пахта тозалаш” акциядорлик 
жамияти маъмурий биносида танишишлари мумкин.

Акциядорлар қўшимча маълумот олиш учун қуйидаги 
манзилга мурожаат қилишлари мумкин: Қашқадарё ви
лояти, Қамаши тумани, А. Навоий номидаги МФЙ, Алпомиш 
кўчаси, 1уй. 

Электрон почта: qamashipaxtatozalash@umail.uz 
Тел.: 914703453, 973879866.

“Қамаши пахта тозалаш” АЖ Ижроия органи.

“Нишон пахта тозалаш” АЖ
АКЦИЯДОРЛАРИ ДИҚҚАТИГА!

“Нишон пахта тозалаш” акциядорлик жамияти акция-
дорларининг 2023 йил якунлари бўйича йиллик умумий 
йиғилиши 2024 йил 11 июнь куни ўтказилади. Умумий йиғи-
лиш соат 14.00 дан бошлаб Қашқадарё вилояти, Нишон 
тумани, “Ёшлар диёри” МФЙда жойлашган “Нишон пах-
та тозалаш” акциядорлик жамияти маъмурий биносининг 
мажлислар залида бўлиб ўтади.

Йиғилиш қатнашчиларини рўйхатга олиш соат 13.00 да 

бошланади.
Жамиятнинг расмий веб-сайти: www.Nishon paxta.uz

Кун тартибидаги масалалар:

1. Умумий йиғилиш регламенти ва саноқ комиссияси 
таркибини тасдиқлаш.

2. Жамиятнинг 2023 йил якуни бўйича жамият бошқару-
ви раисининг ҳисоботини тасдиқлаш.

3. Жамиятнинг 2023 йил якуни бўйича йиллик бухгалте-
рия баланси ва молиявий натижаларини тасдиқлаш.

4. Жамият Кузатув кенгашининг 2023 йил якуни бўйича 
ҳисоботини тасдиқлаш.

5. Жамият ташқи аудиторининг 2023 молияхўжалик 
йили якуни бўйича хулосани тасдиқлаш.

6. Жамиятнинг эски йиллардан тақсимланмасдан қол-
ган соф фойдасини тақсимлаш.

7. Жамият ижроия органи раҳбари билан тузилган меҳнат 
шартномасининг муддатини узайтиришни кўриб чиқиш.

8. Жамиятнинг 2024 йил якуни бўйича аудиторлик тек-
ширувини ўтказиш учун аудиторлик ташкилоти ва унинг хиз-
матига тўланадиган ҳақнинг энг кўп миқдорини белгилаш.

9. Жамият Кузатув кенгаши аъзоларини қайта сайлаш.
10. Жамият томонидан 20092016 йилларда намунали 

уйжой бошланғич бадал тўловидан қарздор Саидов Улуғ-
бек Алиқуловичнинг вафот этгани сабабли турмуш ўртоғи 
Тожиева Махфуза Бўриевнанинг берган аризаси ва “Ни-

шон” МФЙ томонидан тақдим этилган далолатномага асо-
сан, боқувчиси йўқлиги ҳамда 4 нафар вояга етмаган фар-
зандлари борлиги сабабли Саидов Улуғбек Алиқуловични 
54015,0 минг сўм қарздорлигини ундириш имконияти йўқ-
лиги учун қонунчиликда белгиланган тартибда жамият ха-
ражатларига олиб бориш ва ҳисобдан чиқариш. 

11. Нишон тумани ҳокимлигининг 2024 йил 6 майдаги 
0102/87сонли таклиф хати бўйича Нишон тумани “Юкса-
лиш” МФЙда жойлашган дала шийпони биносини баланс 
қийматида туман ҳокимлиги балансига тўғридантўғри 
шартнома асосида сотиш масаласини кўриб чиқиш.

Жамият акциядорларининг реестри шакллантири-
ладиган сана – умумий йиғилишни ўтказиш тўғрисида ха-
бардор қилиш учун акциядорлар реестри 2024 йил 17 май 
ҳолатига ва акциядорл  ар умумий йиғилишида қатнашиш 
ҳуқуқига эга жамият акциядорларининг реестри 2024 йил 
5 июнь ҳолатига шакллантирилади.

Акциядорлар ўзлари билан шахсни тасдиқловчи ҳуж-
жат – паспорт ҳамда уларнинг вакиллари Ўзбекистон 
Республикаси қонунчилигида белгиланган тартибда 
расмийлаштирилган ишончнома билан келишлари шарт 
(жисмоний шахслар учун – нотариус томонидан тасдиқлан-
ган, юридик шахслар учун – мазкур юридик шахс томонидан 
берилган).

Акциядорлар йиллик умумий йиғилиш тўғрисидаги 
маълумотлар билан “Нишон пахта тозалаш” акциядорлик 
жамияти маъмурий биносида танишишлари мумкин.

Акциядорлар қўшимча маълумот олиш учун қуйидаги 
манзилга мурожаат қилишлари мумкин: Қашқадарё ви
лояти, Нишон тумани, “Ёшлар диёр” МФЙда. 

Электрон почта: nishonpaxta@umail.uz 
Тел.: 994162863, 973121771.

“Нишон пахта тозалаш” АЖ Ижроия органи.

“Respublika mulk markazi” МЧЖ 
бошланғич баҳоси босқичма-босқич ошиб бориши тартибида ўтказиладиган такрорий очиқ электрон-онлайн  

аукцион савдоларига таклиф этади!
“POSCO” МЧЖ ИП корхонасининг 2024 йил 14 май-

даги 24-INF-92-сонли буюртманомасига асосан, Фарғона 
вилояти, Фарғона шаҳри, Қувасой кўчаси, 1-уй манзилида 
сақланаётган қуйида кўрсатилган трактор ва дастгоҳлар 
баҳоси кўтарилиб бориш тартибида очиқ электрон-онлайн 
аукцион савдоларига қўйилмоқда:

1. 2019 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами 40 КА 
221 бўлган “ТТZ811.2” русумли трактор. Бошланғич баҳоси – 
199 000 000 сўм. 

2. 2019 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами 40 КА 
223 бўлган “ТТZ811.2” русумли трактор. Бошланғич баҳоси – 
199 000 000 сўм.

3. 2020 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами 40 КА 
226 бўлган “ТТZ811.2” русумли трактор. Бошланғич баҳоси – 
199 000 000 сўм.

4. 2020 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами 40 КА 
227 бўлган “ТТZ811.2” русумли трактор. Бошланғич баҳоси – 
199 000 000 сўм.

5. 2020 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами 40 КА 

228 бўлган “ТТZ811.2” русумли трактор. Бошланғич баҳоси – 
199 000 000 сўм.

6. 2020 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами 40 КА 
229 бўлган “ТТZ811.2” русумли трактор. Бошланғич баҳоси – 
199 000 000 сўм.

7. 2020 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами 40 КА 
231 бўлган “ТТZ811.2” русумли трактор. Бошланғич баҳоси – 
199 000 000 сўм.

8. 2020 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами 40 КА 
232 бўлган “ТТZ811.2” русумли трактор. Бошланғич баҳоси – 
199 000 000 сўм.

9. 2020 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами 40 КА 
233 бўлган “ТТZ811.2” русумли трактор. Бошланғич баҳоси – 
199 000 000 сўм.

10. 2020 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами 40 КА 
234 бўлган “ТТZ811.2” русумли трактор. Бошланғич баҳоси – 
199 000 000 сўм.

11. 8 дона 2001 йилда ишлаб чиқарилган, “Toyota DX7A” 
русумли пилталаш дастгоҳи. Жами бошланғич баҳоси – 
49 666 000 сўм.

12. 57 дона 1976 йилда ишлаб чиқарилган, “Spinning 
Machine Howa UA27” русумли йигирув дастгоҳи. Жами бош-
ланғич баҳоси –  1 111 095 000 сўм.

13. 67 дона 1976 йилда ишлаб чиқарилган, “Spinning 
Machine Toyota RY1” русумли йигирув дастгоҳи. Жами 
 бошланғич баҳоси –  1 573 697 000 сўм.

14. 10 дона 1976 йилда ишлаб чиқарилган, “Roving Machine 
Toyota FL6” русумли пликлаш дастгоҳи. Жами бошланғич 
баҳоси –  370 366 000 сўм.

15. 1996 йилда ишлаб чиқарилган, “Winding Machine 
Muratec 7V” русумли ўраш дастгоҳи. Жами бошланғич баҳо-
си – 31 219 000 сўм.

16. 2006 йилда ишлаб чиқарилган, давлат рақами йўқ 
бўлган, “Д3171” русумли бульдозер. Бошланғич баҳоси –  
48 247 000 сўм.

Очиқ электрон-онлайн такрорий аукцион савдо 2024 
йил 4 июнь куни соат 9.00 дан бошлаб ўтказилади. Ариза-
ларни қабул қилишнинг охирги муддати: 2024 йил 3 июнь 
куни соат 18.00 гача. 

Юқоридаги мулклар 2024 йил 4 июнь куни сотилмаган 

тақдирда, такрорий савдолар 2024 йилнинг сотилмаган ку-
нидан бошлаб 15 кун оралиғида 2 маротаба ўтказилади. Так
рорий савдолар учун аризаларни қабул қилишнинг охирги 
муддати бир иш кун аввал соат 18.00 да тўхтатилади.

Савдо ғолиби деб топилган шахсга 10 банк куни ичида 
сотувчи билан олдисотди шартномаси тузиш мажбурияти 
юклатилади. Савдода иштирок этиш учун ариза, закалат пули 
тўлангани ҳақидаги тўлов ҳужжати нусхаси, вакиллар учун 
ишончнома тақдим этилади.

Талабгорлар савдо ташкилотчиси билан тузилади-
ган закалат келишувига асосан мулк бошланғич баҳоси-
нинг 15 фоизидан кам бўлмаган миқдорда закалат пулини 
“Respublika mulk markazi” МЧЖнинг қуйидаги ҳисоб рақа-
мига тўлашлари шарт: 2020 8000 6005 7145 2006 ХАТБ 
“Давр банк” Олмазор филиали МФО 01121 СТИР 200 933 850. 

Барча маълумотларни олиш манзили: Тошкент шаҳри, 
Мирзо Улуғбек тумани, Ҳамид Олимжон кўчаси, 13“А” уй. 

Тел.: 712372386. 
https://online-auksion.uz электрон онлайн платформа.

001805 рақамли гувоҳнома.

“Чироқчи пахта тозалаш” АЖ
АКЦИЯДОРЛАРИ ДИҚҚАТИГА!

“Чироқчи пахта тозалаш” акциядорлик жамияти акция
дорларининг 2023 йил якунлари бўйича йиллик умумий 
йиғилиши 2024 йил 7 июнь куни ўтказилади. Умумий йиғи-
лиш соат 11.00 дан бошлаб Қашқадарё вилояти, Чироқчи 
тумани, Мустақиллик кўчаси, 53уйда жойлашган “Чироқ-
чи пахта тозалаш” акциядорлик жамияти маъмурий бино-
сининг мажлислар залида бўлиб ўтади.

Йиғилиш қатнашчиларини рўйхатга олиш соат 10.00 да 

бошланади.
Жамиятнинг расмий веб-сайти: www.Chiroqchi paxta.uz

Кун тартибидаги масалалар:

1. Умумий йиғилиш регламенти ва саноқ комиссияси 
таркибини тасдиқлаш.

2. Жамиятнинг 2023 йил якуни кўрсаткичларининг ба-
жарилиши бўйича жамият бошқаруви раисининг ҳисоботи-
ни тасдиқлаш.

3. Жамиятнинг 2023 йил якуни бўйича йиллик бухгалте-
рия баланси ва молиявий натижаларини тасдиқлаш.

4. Жамият Кузатув кенгашининг 2023 йил якуни бўйича 
ҳисоботини тасдиқлаш.

5. Жамият ташқи аудиторининг 2023 молияхўжалик 
йили якуни бўйича хулосасини тасдиқлаш.

6. Жамиятнинг ўтган йиллар тақсимланмасдан қолган 
соф фойдасини тақсимлаш.

7. Жамият ижроия органи раҳбари билан тузилган 
меҳнат шартномасининг муддатини узайтиришни кўриб 
чиқиш.

8. Жамиятнинг 2024 йил якуни бўйича аудиторлик тек-
ширувини ўтказиш учун аудиторлик ташкилоти ва унинг 
хизматига тўланадиган ҳақнинг энг кўп миқдорини белги-
лаш.

9. Жамият Кузатув кенгаши аъзоларини қайта сайлаш.
10. “Чироқчи пахта тозалаш” АЖ томонидан бошқа хў-

жалик жамиятлари устав капиталига киритилган улушлар 
бўйича харажатларни, узоқ йиллардан буён ундириш имко-
нияти бўлмаётган корхона балансидаги камомад ва зарар 
суммаларини, умидсиз дебитор ва кредитор қарздорлик 
суммаларини ҳисобдан чиқариш ҳамда 2024 молияхўжа-
лик йили фаолияти давомида корхона харажатларига олиб 
бориш, бухгалтерия ҳужжатларига тегишли ёзувларни ки-
ритиш.

11. Жамият балансида бўлган 150 тонна сиғимга эга хо-
лодильник узоқ муддатлардан буён “Eauksion” савдосида 
сотилмаётгани боис тадбиркорларга таклиф киритиб, со-
тиш чораларини кўриш. 

Жамият акциядорларининг реестри шакллантири-
ладиган сана – умумий йиғилишни ўтказиш тўғрисида ха-
бардор қилиш учун акциядорлар реестри 2024 йил 14 май 
ҳолатига ва акциядорлар умумий йиғилишида қатнашиш 
ҳуқуқига эга жамият акциядорларининг реестри 2024 йил 
3 июнь ҳолатига шакллантирилади.

Акциядорлар ўзлари билан шахсни тасдиқловчи ҳуж-
жат – паспорт ҳамда уларнинг вакиллари Ўзбекистон 
Республикаси қонунчилигида белгиланган тартибда 
расмийлаштирилган ишончнома билан келишлари шарт 
(жисмоний шахслар учун – нотариус томонидан тасдиқлан-
ган, юридик шахслар учун – мазкур юридик шахс томонидан 
берилган).

Акциядорлар йиллик умумий йиғилиш тўғрисидаги 
маълумотлар билан “Чироқчи пахта тозалаш” акциядорлик 
жамияти маъмурий биносида танишишлари мумкин.

Акциядорлар қўшимча маълумот олиш учун қуйидаги 
манзилга мурожаат қилишлари мумкин: Қашқадарё ви
лояти, Чироқчи тумани, Мустақиллик кўчаси, 153уй. 

Электрон почта: chiroqchipaxta@mail.ru
Тел.: 997424878.

“Чироқчи пахта тозалаш” АЖ Ижроия органи.

“O‘ZBEKISTON BUNYODKORI” ГАЗЕТАСИНИ
ижтимоий тармоқларда ҳам кузатиб боринг!

uzbunyodkor

info@uzbunyodkor.uz

t.me/uzbunyodkor

uzbunyodkor.uz @uzbunyodkor

uzbunyodkor



9ЭълонларO‘ZBEKISTON BUNYODKORI
СТРОИТЕЛЬ УЗБЕКИСТАНА
№40-41 (793-794) 2024 йил 17 май

“Respublika mulk markazi” МЧЖ “Poytaxt filiali”
бошланғич баҳоси ошиб бориши тартибида ўтказиладиган очиқ аукцион савдога таклиф этади!

Аукцион савдога “LOMBARD VENERA–KREDIT” МЧЖнинг 2024 йил 16 майда-
ги 1-сонли ариза буюртманомаси ҳамда Тошкент шаҳри, Миробод туманида хусусий 
амалиёт билан шуғулланувчи нотариал идоранинг 2024 йил 5 февралдаги ижро 
хатларига асосан, ундирувга қаратилган, Тошкент шаҳри, Чилонзор тумани, 5-мав-
зе, 29-уй, 2-хонадон манзилида сақланаётган қуйидаги заргарлик буюмлари қўйил-
моқда:

№
Гаров 
патта 

рақами
Заргарлик буюмлари номи Бошланғич 

баҳоси, сўмда

1. 1512

Кольцо “Тифани” деф. погн., о.в. 4,98 гр., ч.в. 4,98 гр., 
583 пр.; серьги 1 шт. с бел. деф. погн., о.в. 4,75 гр., ч.в. 
4,30 гр., 583 пр.; кольцо с жел. кам. деф., погн., о.в. 
3,12 гр., ч.в. 2,60 гр., 583 пр. Общим весом 12,85 гр., 
чистым весом 11,88 гр.

5 715 998,80

2. 2139
Браслет хруп. погн., о.в. 6,68 гр., ч.в. 6,68 гр., 585 пр.; 
колье хруп., о.в. 17,39 гр., ч.в. 17,39 гр., 583 пр. Общим 
весом 24,07 гр., чистым весом 24,07 гр.

12 850 558,00

3. 2556

Кольцо с бел. кам., о.в. 3,14 гр., ч.в. 2,40 гр., 585 пр.; 
цепь с бел. кам., подвеска, о.в. 1,72 гр., ч.в. 1,60 гр., 
585 пр. Общим весом 4,86 гр., чистым весом 4,00 
гр.

2 306 158,00

4. 2559
Кольцо с бел. кам., деф., одного кам. нет погн., о.в. 
2,74 гр., ч.в. 2,35 гр., 583 пр. Общим весом 2,74 гр., 
чистым весом 2,35 гр.

1 306 258,00

5. 2610
Серьги с бел. кам., о.в. 4,70 гр., ч.в. 4,10 гр., 583 пр.; 
серьга 1 шт. с бел. кам., о.в. 0,91 гр., ч.в. 0,80 гр., 583 
пр. Общим весом 5,61 гр., чистым весом 4,90 гр.

2 692 483,00

6. 2649

Колье хруп., о.в. 27,02 гр., ч.в. 27,02 гр., 583 пр.; 
браслет замок слом., о.в. 14,38 гр., ч.в. 14,38 гр., 583 
пр.; кулон с бел. кам., о.в. 4,30 гр., ч.в. 3,10 гр., 583 пр. 
Общим весом 45,70 гр., чистым весом 44,50 гр.

24 713 008,00

7. 2650
Цепь хруп., о.в. 13,28 гр., ч.в. 13,28 гр., 585 пр.; кольцо 
слом. части нет., о.в. 5,69 гр., ч.в. 5,69 гр., 585 пр. 
Общим весом 18,97 гр., чистым весом 18,97 гр.

10 578 058,00

8. 2706 Цепь хруп. погн., о.в. 12,56 гр., ч.в. 12,56 гр., 585 пр. 
Общим весом 12,56 гр., чистым весом 12,56 гр. 6 580 427,50

9. 2765

Серьги с гол. кам., о.в. 12,80 гр., ч.в. 6,80 гр., 583 пр.; 
кольцо с гол. кам., о.в. 7,40 гр., ч.в. 4,40 гр., 583 пр.; 
часы “Чайка” не ходят, брилл. № 638301, о.в. 19,88 
гр., ч.в. 12,00 гр., 583 пр. Общим весом 40,08 гр., 
чистым весом 23,20 гр.

12 971 758,00

10. 2766

Серьги с син. кам., с брилл., о.в. 13,55 гр., ч.в. 10,50 
гр., 585 пр.; серьги погн., о.в. 2,81 гр., ч.в. 2,81 гр., 585 
пр.; браслет с метал. пров. погн., о.в. 10,53 гр., ч.в. 
9,30 гр., 585 пр.; цепь с подвес., о.в. 2,36 гр., ч.в. 2,36 
гр., 585 пр.; цепь хруп. деф., о.в. 7,77 гр., ч.в. 7,77 гр., 
585 пр. Общим весом 37,02 гр., чистым весом 32,74 
гр.

18 274 258,00

11. 2767

Серьги хруп., о.в. 3,93 гр., ч.в. 3,93 гр., 585 пр.; серьги 
о.в. 4,17 гр., ч.в. 4,17 гр., 585 пр.; серьги хруп., о.в. 4,75 
гр., ч.в. 4,75 гр., 585 пр.; серьги хруп., о.в. 3,12 гр., 
ч.в. 3,12 гр., 585 пр. Общим весом 15,97 гр., чистым 
весом 15,97 гр.

8 881 258,00

12. 2770
Браслет с бел. кам., погн., о.в. 23,88 гр., ч.в. 23,00 гр., 
583 пр. Общим весом 23,88 гр., чистым весом 23,00 
гр.

11 261 621,96

13. 2788

Кольцо с бел. кам., о.в. 2,27 гр., ч.в. 2,10 гр., 583 
пр.; кольцо обруч., о.в. 1,66 гр., ч.в. 1,66 гр., 583 пр.; 
серьга 1 шт. кам., нет о.в. 0,55 гр., ч.в. 0,55 гр., 583 
пр.; кольцо обруч., о.в. 1,66 гр., ч.в. 1,66 гр., 583 пр. 
Общим весом 6,14 гр., чистым весом 5,97 гр.

3 359 083,00

14. 2825

Браслет с бел. кам., с деф., погн., о.в. 1,78 гр., ч.в. 1,20 
гр., 375 пр.; браслет с бел. кам., с деф., погн., о.в. 3,04 
гр., ч.в. 2,50 гр., 583 пр.; серьги о.в. 3,60 гр., ч.в. 3,60 
гр., 583 пр. Общим весом 8,42 гр., чистым весом 7,30 
гр.

3 730 258,00

15. 2830
Кольцо с бел. корич. кам., о.в. 10,08 гр., ч.в. 9,20 гр., 
583 пр. Общим весом 10,08 гр., чистым весом 9,20 
гр.

4 689 667,50

16. 2902 Браслет с деф. порван., о.в. 2,14 гр., ч.в. 2,14 гр., 583 
пр. Общим весом 2,14 гр., чистым весом 2,14 гр. 1 275 958,00

17. 2968
Кольцо с бел. кам. с деф. погн., о.в. 1,12 гр., ч.в. 0,95 
гр., 583 пр. Общим весом 1,12 гр., чистым весом 0,95 
гр.

588 231,83

18. 3057 Браслет штамп. хруп., о.в. 5,92 гр., ч.в. 5,92 гр., 583 
пр. Общим весом 5,92 гр., чистым весом 5,92 гр. 3 166 365,30

№
Гаров 
патта 

рақами
Заргарлик буюмлари номи Бошланғич 

баҳоси, сўмда

19. 3087 Кольцо с бел. кам., о.в. 3,37 гр., ч.в. 3,25 гр., 583 пр. 
Общим весом 3,37 гр., чистым весом 3,25 гр. 1 715 647,97

20. 3089

Серьги с бел. кам. с деф. погн., о.в. 1,93 гр., ч.в. 
1,70 гр., 583 пр.; серьги с бел. кам с деф. погн., о.в. 
2,51 гр., ч.в. 2,10 гр., 583 пр. Общим весом 4,44 гр., 
чистым весом 3,80 гр.

1 943 211,47

21. 3209
Серьги с бел. кам., о.в. 3,39 гр., ч.в. 3,10 гр., 583 пр.; 
кольцо с бел. кам., о.в. 2,07 гр., ч.в. 1,90 гр., 585 пр. 
Общим весом 5,46 гр., чистым весом 5,00 гр.

2 821 258,00

22. 3226 Серьги грязь., о.в. 2,87 гр., ч.в. 2,87 гр., 583 пр. 
Общим весом 2,87 гр., чистым весом 2,87 гр. 1 685 008,00

23. 3253
Кольцо с бел. кам. деф. погн., о.в. 5,84 гр., ч.в. 5,30 
гр., 583 пр. Общим весом 5,84 гр., чистым весом 
5,30 гр.

2 897 008,00

24. 3271
Кольцо с крас. кам. с деф. погн. пайка, грязь., о.в. 
4,82 гр., ч.в. 3,20 гр., 375 пр. Общим весом 4,82 гр., 
чистым весом 3,20 гр.

1 074 562,99

25. 3289

Кольцо обруч., о.в. 3,90 гр., ч.в. 3,90 гр., 583 пр.; 
браслет слом. части нет, о.в. 4,80 гр., ч.в. 4,80 гр., 
583 пр.; цепь слом. с деф. погн., части нет паян., о.в. 
9,15 гр., ч.в. 9,15 гр., 583 пр. Общим весом 17,85 гр., 
чистым весом 17,85 гр.

7 972 258,00

26. 3441 Серьги с бел. кам. хруп., о.в. 2,21 гр., ч.в. 1,90 гр., 583 
пр. Общим весом 2,21 гр., чистым весом 1,90 гр. 1 047 329,35

27. 3534
Колье хруп, о.в. 14,57 гр., ч.в. 14,57 гр., 916 пр.; 
браслет хруп., о.в. 12,39 гр., ч.в. 12,39 гр., 916 пр. 
Общим весом 26,96 гр., чистым весом 26,96 гр.

19 800 620,50

28. 3535
Серьги хруп., о.в. 5,29 гр., ч.в. 5,29 гр., 916 пр.; цепь 
с деф., о.в. 28,37 гр., ч.в. 28,37 гр., 583 пр. Общим 
весом 33,66 гр., чистым весом 33,66 гр.

18 797 387,50

29. 3561 Цепь хруп., о.в. 14,32 гр., ч.в. 14,32 гр., 583 пр. Общим 
весом 14,32 гр., чистым весом 14,32 гр. 6 878 494,96

30. 3564 Цепь, о.в. 14,80 гр., ч.в. 14,80 гр., 583 пр. Общим 
весом 14,80 гр., чистым весом 14,80 гр. 5 648 229,77

31. 3593
Кольцо с брилл., о.в. 4,15 гр., ч.в. 4,15 гр., 583 пр.; 
серьги с брилл., о.в. 5,01 гр., ч.в. 5,01 гр., 583 пр. 
Общим весом 9,16 гр., чистым весом 9,16 гр.

5 154 358,00

32. 3613

Кольцо с бел. зел. кам., о.в. 5,40 гр., ч.в. 4,10 гр., 
583 пр.; цепь штамп. деф., погн., хруп., о.в. 7,70 гр., 
ч.в. 7,70 гр., 583 пр. Общим весом 13,10 гр., Чистым 
весом 11,80 гр.

6 256 975,00

33. 3635
Серьги с бел. крас. кам. + резинка, о.в. 3,71 гр., ч.в. 
3,10 гр., 916 пр. Общим весом 3,71 гр., чистым весом 
3,10 гр.

2 487 958,00

34. 3697 Браслет, о.в. 8,64 гр., ч.в. 8,64 гр., 583 пр. Общим 
весом 8,64 гр., чистым весом 8,64 гр. 4 874 083,00

35. 3714
Серьги с бел. кам., деф., погн., о.в. 4,32 гр., ч.в. 3,10 
гр., 585 пр. Общим весом 4,32 гр., чистым весом 3,10 
гр.

1 723 007,23

36. 3754 Серьги с бел. зел. кам., о.в. 5,46 гр., ч.в. 4,95 гр., 583 
пр. Общим весом 5,46 гр., чистым весом 4,95 гр. 2 487 436,84

37. 3781

Цепь, о.в. 6,28 гр., ч.в. 6,28 гр., 583 пр.; кулон хруп., 
о.в. 1,67 гр., ч.в. 1,67 гр., 583 пр.; браслет с деф., о.в. 
5,35 гр., ч.в. 5,35 гр., 583 пр.; браслет хруп., о.в. 
2,39 гр., ч.в. 2,39 гр., 585 пр.; цепь хруп., о.в. 1,60 гр., 
ч.в. 1,60 гр., 585 пр. Общим весом 17,29 гр., чистым 
весом 17,29 гр.

9 653 908,00

38. 3825
Серьга 1 шт., с деф. погн. кам. нет, о.в. 1,31 гр., ч.в. 1,31 
гр., 583 пр. Общим весом 1,31 гр., чистым весом 1,31 
гр.

813 883,00

39. 3837

Серьги с бел. кам. деф. погн., о.в. 3,30 гр., ч.в. 2,70 
гр., 583 пр.; кольцо с бел. кам. деф. погн., о.в. 2,42 гр., 
ч.в. 2,10 гр., 583 пр.; кольцо с бел. кам. деф. погн., о.в. 
2,30 гр., ч.в. 2,00 гр., 583 пр.; кольцо с бел. кам. деф. 
погн., о.в. 1,84 гр., ч.в. 1,74 гр., 583 пр. Общим весом 
9,86 гр., чистым весом 8,54 гр.

4 187 184,02

40. 3918

Цепь слом. деф. + кулон с бел. кам., о.в. 9,90 гр., ч.в. 
9,80 гр., 583 пр.; кольцо с фиол. кам. погн., о.в. 3,60 
гр., ч.в. 3,00 гр., 583 пр.; кольцо деф. погн. с бел. 
кам., о.в. 2,08 гр., ч.в. 1,70 гр., 583 пр. Общим весом 
15,58 гр., чистым весом 14,50 гр.

7 767 733,00

№
Гаров 
патта 

рақами
Заргарлик буюмлари номи Бошланғич 

баҳоси, сўмда

41. 3926
Кольцо 14 с брилл. оскол., 2х кам. нет деф., о.в. 2,17 
гр., ч.в. 2,17 гр., 585 пр. Общим весом 2,17 гр., чистым 
весом 2,17 гр.

1 306 258,00

42. 4023
Кольцо с бел. кам. с бирк. нитк. с деф. погн., о.в. 
3,15 гр., ч.в. 2,20 гр., 583 пр. Общим весом 3,15 гр., 
чистым весом 2,20 гр.

1 240 810,00

43. 4026

Кольцо с крас. кам. с деф., погн., о.в. 6,24 гр., ч.в. 4,40 
гр., 583 пр.; кольцо с крас. кам. с деф., погн., о.в. 4,02 
гр., ч.в. 2,20 гр., 583 пр.; кольцо с бел. кам. с деф., 
погн., о.в. 2,34 гр., ч.в. 2,10 гр., 583 пр. Общим весом 
12,60 гр., чистым весом 8,70 гр.

4 637 470,30

44. 4056
Серьги с крас. кам., о.в. 3,48 гр., ч.в. 2,30 гр., 375 пр.; 
кольцо обруч. с бел. кам., о.в. 4,22 гр., ч.в. 4,00 гр., 
583 пр. Общим весом 7,70 гр., чистым весом 6,30 гр.

2 651 363,88

45. 4109

Серьги с бел. кам., о.в. 4,00 гр., ч.в. 3,40 гр., 583 пр.; 
кольцо с бел. кам., о.в. 2,22 гр., ч.в. 1,95 гр., 583 пр.; 
кольцо с крас. кам., о.в. 4,85 гр., ч.в. 3,50 гр., 583 пр. 
Общим весом 11,07 гр., чистым весом 8,85 гр.

4 790 758,00

46. 4214
Кольцо с бел. кам. хруп., о.в. 1,35 гр., ч.в. 1,20 гр., 583 
пр.; Серьги деф. погн., о.в. 4,49 гр., ч.в. 4,49 гр., 583 
пр. Общим весом 5,84 гр., чистым весом 5,69 гр.

2 597 456,54

47. 4285

Серьги хруп., о.в. 2,22 гр., ч.в. 2,22 гр., 585 пр.; 
кольцо, о.в. 5,72 гр., ч.в. 5,72 гр., 585 пр.; кольцо с 
бел. кам., о.в. 1,84 гр., ч.в. 1,30 гр., 583 пр. Общим 
весом 9,78 гр., чистым весом 9,24 гр.

5 199 808,00

48. 4328
Браслет с бел. кам., метал. проволка, о.в. 10,23 гр., 
ч.в. 8,40 гр., 583 пр. Общим весом 10,23 гр., чистым 
весом 8,40 гр.

4 033 258,00

49. 4399 Цепь пайки, о.в. 26,82 гр., ч.в. 26,82 гр., 583 пр. 
Общим весом 26,82 гр., чистым весом 26,82 гр. 14 941 258,00

50. 4424

Кольцо с бел. кам. деф. погн., о.в. 1,98 гр., ч.в. 1,40 гр., 
583 пр.; серьги с бел. кам. деф., о.в. 5,25 гр., ч.в. 4,70 
гр., 583 пр.; кольцо с бел. кам., о.в. 3,85 гр., ч.в. 3,50 
гр., 583 пр. Общим весом 11,08 гр., чистым весом 
9,60 гр.

2 897 008,00

51. 4594
Серьги шарики с накл., о.в. 3,34 гр., ч.в. 3,20 гр., 583 
пр.; кольцо обруч., о.в. 7,04 гр., ч.в. 7,04 гр., 583 пр. 
Общим весом 10,38 гр., чистым весом 10,24 гр.

5 760 358,00

52. 4595
Цепь хруп. о.в. 4,00 гр., ч.в. 4,00 гр., 583 пр.; кулон, 
о.в. 3,64 гр., ч.в. 3,64 гр., 583 пр. Общим весом 7,64 
гр., чистым весом 7,64 гр.

4 321 108,00

53. 4639
Кольцо погн., о.в. 3,33 гр., ч.в. 3,33 гр., 583 пр.; 
кольцо с бел. кам. с бирк., о.в. 1,32 гр., ч.в. 0,92 гр., 
583 пр. Общим весом 4,65 гр., чистым весом 4,25 гр.

2 518 258,00

54. 4687

Серьги с бел. кам. деф. погн., о.в. 3,26 гр., ч.в. 2,20 
гр., 583 пр.; кольцо с бел. кам. деф. погн. с бирк + 
ниткой + пломба, о.в. 2,04 гр., ч.в. 0,80 гр., 585 пр. 
Общим весом 5,30 гр., чистым весом 3,00 гр.

1 753 183,00

55. 4692

Кольцо с бел. кам., о.в. 2,06 гр., ч.в. 1,80 гр., 583 пр.; 
Серьги с бел. кам., о.в. 4,58 гр., ч.в. 4,10 гр., 583 пр.; 
кольцо, о.в. 1,63 гр., ч.в. 1,63 гр., 583 пр.; серьги, о.в. 
2,39 гр., ч.в. 2,39 гр., 583 пр. Общим весом 10,66 гр., 
чистым весом 9,92 гр.

5 548 242,00

Жами бошланғич баҳоси 316 825 549,21

Аукцион савдолар 2024 йил 20 июнь куни соат 11.00 дан бошлаб ўтказилади. 
Аризаларни қабул қилишнинг охирги муддати: 2024 йил 18 июнь куни соат 18.00 

гача. Аризалар расмий иш кунлари соат 10.00 дан 16.00 гача қабул қилинади (13.00 дан 
14.00 гача тушлик).

Юқоридаги заргарлик буюмлари 2024 йил 20 июнь куни сотилмаган тақдирда, так
рорий савдолар 2024 йил 4, 18 июль кунлари соат 11.00 дан бошлаб ўтказилади. Так
рорий савдолар учун аризаларни қабул қилиш савдо ўтишидан бир иш кун олдин соат 
16.00 да тўхтатилади. 

Савдо ғолибига 10 кун ичида сотувчи билан олдисотди шартномаси тузиш мажбу-
рияти юклатилади. 

Талабгорлар мулк бошланғич баҳосининг 5 фоизидан кам бўлмаган миқдорда 
закалат пулини ХАТБ “Давр-банк” Олмазор филиалининг қуйидаги ҳисоб рақамига 
тўлашлари шарт: 2020 8000 0005 7145 2008 МФО 01121 СТИР 200 933 850.

Аукцион савдо ўтказиладиган ва аризалар қабул қилинадиган манзил: Тошкент 
шаҳри, Мирзо Улуғбек тумани, Ҳамид Олимжон кўчаси, 13“А” уй. 

Телефон: 712372396. 
Расмий веб-сайт: www.rmm.uz

001805 рақамли гувоҳнома.

ТУҒИЛГАН КУНИНГИЗ МУБОРАК БЎЛСИН!
2024 йил май ойининг 18 – 23 саналарида таваллуд айёмларини нишонлайдиган  

Ўзбекистон Республикаси қурилиш ва уй-жой комму-
нал хўжалиги вазири ўринбосари Озода Жўраева, вазир-
ликнинг Архитектура ва шаҳарсозликни ривожлантириш 
бошқармаси бош мутахассиси Давлатбек Нишонов, Кўп 
хонадонли уй-жой фондини бошқариш ва эксплуатация 
қилиш тизимини мувофиқлаштириш бошқармаси бош 
мутахассиси Қиёмиддин Ташмурадов, Компьютерлар-
га хизмат кўрсатувчи техник Ўзбекхўжа Аслонов, Иқти-
содий ислоҳотлар бўлими бошлиғи Азизхўжа Азизов, 
Уй-жойлар қурилишини ривожлантириш бўлими бош му-
тахассиси Шавкат Алимов, Қурилиш ва уй-жой коммунал 
хўжалиги соҳасида назорат қилиш инспекцияси бошлиғи 
Козим Туляганов,

Техник меъёрлаш ва стандартлаштириш ил-
мий-тадқиқот институти Техник меъёрлаш бошқармаси 
бошлиғи Ботир Дусатов,  

“Қишлоққурилишлойиҳа” МЧЖ бош лойиҳа қидирув 
институти Бош режа ва вертикаль режалаштириш сектор 
бошлиғи Ольга Демерза,

“O‘zog‘irsanoatloyiha” АЖ архитектори Татья-
на  Капус тина, Қурилиш тузилмалари ҳисоби бўлими 
бош лиғи Даврон Абдулазизов, муҳандис Достонбек 
 Менгишов, 

 “Ташгипрогор” АЖ бош директори Ўринбай Музафа-
ров, бўлим бошлиғи Эскендер Сейтасанов, гуруҳ раҳ-
барлари Татьяна Жарская, Виктория Ким,  

“O‘zshaharsozlik LITI” бош лойиҳа институти ДМ Хў-
жалик ва дастурий-техник таъминоти бошқармаси фар-
роши Шаҳноза Усманова, Иқтисодий режалаштириш 
ва шартнома муносабатлари бўлими бош мутахасси-
си  Ҳасанбек Дадаханов, Шаҳарсозлик ҳужжатларини 
ишлаб чиқиш бошқармаси 2-устахонаси лойиҳа бош ар-
хитектори  Равшан Мамарасулов, Шаҳарсозлик ҳужжат-
ларини ишлаб чиқиш бошқармаси 10-устахонаси техниги 
 Гулноза Мирзаева, Шаҳарсозлик ҳужжатларини ишлаб 
чиқиш бошқармаси 3-устахонаси олий тоифали лойиҳа 
бош архитектори Олга Юлдашева, 

Қорақалпоғистон Республикаси, Бўзатов тумани қу-
рилиш ва уй-жой коммунал хўжалиги бўлими шаҳарсоз-
лик қонунчилигига риоя этиш устидан назорат олиб бо-
риш бўйича архитектори Айбек Жалгашов, Қурилиш ва 
уй-жой коммунал хўжалиги соҳасида ҳудудий назорат 
қилиш инспекцияси етакчи инспектори Тимур Бегилов, 
бош мутахассис Аман Курбанов, Қурилиш соҳасида дав-
лат харидларини ташкил этиш консалтинг маркази бош 
ҳисобчиси Айсулув Абдираманова, 

Бухоро вилояти Бухоро шаҳар қурилиш ва уй-жой 
коммунал хўжалиги бўлими етакчи мутахассиси Толиб 
Наврўзов, Когон шаҳар қурилиш ва уй-жой коммунал хў-
жалиги бўлими бошлиғи Маъруф Холов,  бошлиқ ўрин-
босари – бош архитектор Заршед Тўхтаев,  Қурилиш ва 
уй-жой коммунал хўжалиги соҳасида ҳудудий назорат 
қилиш инспекцияси Қурилиш-синов лабораторияси ва 
бино-иншоотларнинг техник ҳолатини ўрганиш бўлими 
етакчи мутахассиси Жалол Фузайлов, 

Жиззах вилояти Қурилиш ва уй-жой коммунал хўжа-
лиги бош бошқармаси ахборот коммуникациялар техно-
логиялари бўйича мутахассиси Зарифжон  Абдираимов, 
Қурилиш ва уй-жой коммунал хўжалиги соҳасида ҳу-
дудий назорат қилиш инспекцияси қоровули Мамир 
 Ниятқулов,  

Навоий вилояти Қурилиш ва уй-жой коммунал хў-
жалиги бош бошқармаси АКТ мутахассиси Ферузжон 
 Истамов, Кўп квартирали уй-жой фондидан фойда-
ланишни назорат қилиш бўлими бошлиғи Элёржон   
Саломов, 

“Shaharsozlik hujjatlarini ekspertiza qilish Respublika 
markazi” ДМ Самарқанд филиали етакчи мутахассиси 
Неъмат Каримов, 

Тошкент вилояти Қурилиш ва уй-жой коммунал хў-
жалиги бош бошқармаси Ер муносабатларини тартибга 
солиш ва шаҳарсозлик хулосаларини тайёрлаш бўлими 
етакчи мутахассиси Улуғбек Ачилов, мутахассис Мираб-
бос Улуғмуродов, Қуйичирчиқ тумани қурилиш ва уй-жой 
коммунал хўжалиги бўлими шаҳарсозлик қонунчилиги-
га риоя этилиши назорати бўйича архитектор Нурсейт 
Акимджанов, 

Хоразм вилояти Хива шаҳар қурилиш ва уй-жой ком-
мунал хўжалиги бўлими бошлиғи Шерзод Атажанов, Қу-
рилишда танлов савдоларини ташкил этиш консалтинг 
маркази Хоразм филиали бошлиғи Фарҳод Абдуллаев, 

“Ангрен иссиқлик энергияси” ДУК бошлиғи Эркин 
Гайибов, 

Қорақалпоғистон Республикаси Нукус шаҳридаги 
“No‘kis Gullengen Shamshiraq” МЧЖ БСК бош директори 
Султан Байниязов, 

Андижон вилояти Пахтобод туманидаги “Eko-House 
Boshqaruv Tashkiloti” МЧЖ бош директори Ёдгорбек 
Сайфутдинов, 

Навоий вилояти Навоий шаҳридаги “Risenoz 
Boshqaruv Servis Kompaniyasi” МЧЖ бош директори 
 Дилноз  Баймурадова, 

Тошкент вилояти Ангрен шаҳридаги “Angren City 
Central Service” МЧЖ БСК бош директори Татъяна 
 Лехнер, 

Хоразм вилояти Урганч шаҳридаги “Янги Урганч ПБК” 
МЧЖ бош директори Гулора Ҳамраева, 

Тошкент шаҳар Юнусобод туманидаги “Минор Грант 
капитал” МЧЖ БСК бош директори Ҳамид Каримов, 
 Яккасарой туманидаги “White gold house city” МЧЖ БСК 
бош директори Хотам Бобоевларни таваллуд куни билан 
чин дилдан муборакбод этамиз.

УЛАРГА СИҲАТ-САЛОМАТЛИК, УЗОҚ УМР, 
ОИЛАВИЙ ХОТИРЖАМЛИК,  

МУСТАҲКАМ СОҒЛИҚ ТИЛАЙМИЗ!
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Вазирлик фаолияти

Муҳтожларни уйжой билан 
таъминлаш ва замонавий ишлаб 
чиқариш тармоқларини кенгайти-
риб, вақтинчалик ишсиз кишилар 
бандлигини шакллантириш бароба-
рида саломатлигини тиклаши учун 
нафақат шаҳар ва туманлар мар-
казлари, балки кўп қаватли турар 
жойлар атрофи, ҳаттоки, энг чекка 
қишлоқ ва маҳаллаларда ҳам спорт 
майдонлари қурилиб, барча ёшдаги 
аҳоли ўртасида соғлом турмуш тар-
зи тарғиб этиляпти.  

Жумладан, Ўзбекистон транс-
порт, йўл ва капитал қурилиш, қу-
рилиш индустрияси ходимлари 
касаба уюшмаси Республика Кен-
гаши томонидан  “Отамонам ва 
мен – спортчилар оиласи!” шиори 
остида анъанавий равишда ўткази-

либ келинаётган спартакиаданинг 
мазмунмоҳияти ҳам ишлаб чиқа-
риш корхоналарида ишчиходим-
ларнинг оила аъзолари ўртасида 
соғлом турмуш тарзини янада кенг 
шакллантиришга қаратилгани би-
лан диққатга сазовордир. Мусо-
бақанинг яна бир аҳамиятли жиҳа-
ти, оилалар жисмоний тарбия ва 
спортнинг оммавий турлари билан 
шуғулланишини кундалик турмуш 
тарзига айлантириш, корхона, таш-
килот ва муассасаларда фаолият 
юритаётган меҳнаткашларни турли 
касб касалликларидан спорт орқа-
ли муҳофазалаш ҳамда саломатлик

ларини тиклашга кўмаклашишдан 
иборатдир. 

Танлов икки босқичда, яъни 
дастлабки босқичи маҳалла ва ту-
манлар кесимида ташкил қилинди. 
Ҳудудий босқичда ташкилотлар-
дан 84 нафар ишчиходимларнинг 
оила аъзолари спортнинг бир неча 
турлари бўйича беллашишган бўл-
са, улар орасидан саралаб олинган 
14 оила республика миқёсида ўз 
маҳоратларини намоён этишди. Ўз-
бекистон Касаба уюшмалари феде-
рациясининг Меҳнат ва ижтимоий 
муносабатлар академиясида бўлиб 
ўтган ҳал қилувчи финал босқичида 

иштирокчилар давлатимиз томони-
дан спорт соҳасида яратилган ша-
роитлардан қай даражада фойдала-
наётганини амалда кўрсатишди.  

Қизиқарли тарзда ўтган белла-
шувлар натижасида, учинчи ўрин – 
фарғоналик Абдирасул Узоқовлар, 
иккинчи ўрин – андижонлик Жаҳон-
гир Номирзаевлар ва биринчи ўрин 
– Қорақалпоғистон Республикаси-
дан Равхат Кадиримбетовлар оила-
сига насиб этди. Ғолиблар ва фаол 
иштирокчилар ташкилотчилар то-
монидан қимматбаҳо совға ҳамда 
фахрий ёрлиқлар билан тақдирла-
нишди.

“Иссиқлик электр 
станциялари” АЖ 

тизимидаги 
янгиликлар 

“Иссиқлик электр станциялари” АЖ 
томонидан 2024 йилнинг 1-чораги 
давомида 9 миллиард 965 миллион 
киловатт-соат электр энергияси, бу 
режага нисбатан – 109,7 фоизга кўп 
ва 4 миллион 644 минг гигакалория 
иссиқлик энергияси, бу эса режага 
нисбатан 104,6 фоизга кўп ишлаб 
чиқарилди. 

АОКАда ўтказилган брифингда “Иссиқлик электр стан-
циялари” АЖ ахборот хизмати раҳбари Муҳаммаджон Бек-
муҳаммедов бу ҳақда батафсил маълумот берди. 

Хусусан, матбуот анжуманида инвестиция дастурига 
асосан, 130,2 млн АҚШ долларига тенг маблағ ўзлаштири-
либ, режа кўрсаткичи 108,3 фоизни ташкил этгани таъкид-
ланди. Инвестиция лойиҳалари доирасида Тошкент халқ
аро инвестиция форумида Тошкент ИЭМда бунёд этилган, 
ҳар бирининг қуввати 32 МВтга тенг бўлган иккита газ тур-
бина қурилмасини ишга тушириш маросими бўлиб ўтди. 
Ушбу замонавий энергоиншоот Тошкент шаҳри истеъмол-
чиларига электр ва иссиқлик энергиясини етказиб бериш 
сифати ҳамда кўламини оширишга хизмат қилади. Айни 
пайтда Толимаржон ИЭСда умумий қуввати 1065 МВт ва 
Навоий ИЭСда қуввати 650 МВт бўлган замонавий, энер-
госамарадор буғгаз қурилмаларини бунёд этиш бўйича 
қурилиш ишлари амалга оширилмоқда. 

– Корхона олдида турган муҳим вазифалардан бири – 
бу маҳсулот таннархини пасайтириш ҳисобланади, – деди  
Муҳаммаджон Бекмуҳаммедов. – Шу мақсадда олиб бо-
рилган чоратадбирлар натижасида 2024 йил январьмарт 
ойларида маҳсулот таннархи 450,8 млрд сўмга пасайти-
рилиб, режа 100,6 фоизга бажарилди. 20242025 йиллар 
кузқиш мавсумига тайёргарлик кўриш мақсадида 14 та 
энергоблок, 28 та қозон қурилмаси, 7 та буғгаз қурилмаси, 
3 та газтурбина қурилмаси ва 1 та турбо генераторда му-
каммал, ўрта ва жорий таъмирлаш ишлари режалаштирил-
ган. Мавсумга тайёргарлик жорий йилнинг февраль ойидан 
бошланган бўлиб, бугунги кунга келиб 1 та энергоблок, 2 та 
буғгаз қурилмаси 3 та қозон агрегатида таъмирлаш ишла-
ри якунланди. Айни кунларда 5 та энергоблок ва 14 та қозон 
агрегатларида таъмир ишлари амалга оширилмоқда. Ре-
жалаштирилган таъмир ишлари тўлиқ амалга оширилиши 
эвазига энергоқурилмаларнинг мавжуд қуввати 281 МВт 
ҳамда қозон қурилмаларнинг ишлаб чиқариш қуввати 150 
тонна/соатга оширилишига эришилади.

Шундай қилиб, 2024 йил январьмарт ойларида маҳал-
лийлаштириш дастури доирасида 13,1 миллиард  сўмлик 
маҳсулот ишлаб чиқарилиб, режа кўрсаткичи 100,4 фоиз-
га бажарилиши таъминланди. Импорт ҳажми 3,5 млн АҚШ 
долларига қисқартирилиб, режа кўрсаткичи 114,2 фоизга 
бажарилди. 

Ўз мухбиримиз.

Тошкент шаҳар Қурилиш ва уй-жой 
коммунал хўжалиги соҳасида ҳудудий 
назорат қилиш инспекциясида 
“Коррупциянинг олдини олиш ва 
тизимда шаффофликни таъминлаш” 
мавзусида семинар ташкил этилди. 

Унда Ўзбекистон Республикаси ИИВ Жиноят қидирув 
бош бошқармаси, Коррупция ва иқтисодий жиноятлар-
га қарши курашиш бошқармаси масъул ходимлари ҳамда 
инс пекция ходимлари иштирок этишди. Жараёнда мавжуд 
муаммолар ва келгусидаги вазифаларга асосий эътибор қа-
ратилди. 

Хусусан, семинар давомида коррупцион ҳолатларнинг 
олдини олиш, унга доир жиноятларнинг оқибатлари ва бун-
дай ҳолатларга жазо муқаррарлиги ҳақида сўз юритилди.

Бу галги қабулда икки кун давомида 
58 нафар фуқаронинг мурожаатлари 
қайд этилди. Бунда асосий мурожаат-
лар рухсатномалар бериш тартиби, якка 
тартибдаги уйжойларни қуришга қў
йиладиган талаблар, хусусийлаштириш, 
лойиҳани келишишда амалга оширила-

диган жараёнларга оид масалалардан 
иборат бўлди. 

Мазкур мурожаатларнинг 6 таси те-
гишли ташкилотларга юборилиб, 50 та-
сига ҳуқуқий тушунчалар берилди. Икки-
таси мутахассислар томонидан жойига 
чиққан ҳолда ўрганиладиган бўлди.

Мазкур объект вилоятнинг Паст-
дарғом тумани, “Самарқанд” МФЙ, 
Самарқанд кўчасида жойлашган ноту-
рар жой бўлиб, ҳақиқатан ҳам хандақ 
қазиш жараёнида нотўғри йўл тутилга-
ни боис қўшни уйга зарар етган. Маъ-
лум бўлишича, фуқаро Б. Исроиловга 
тегишли бўлган Самарқанд вилояти, 
Пастдарғом тумани, Жума шаҳри, “Са-
марқанд” МФЙ, Самарқанд кўчасидаги 
26уйни реконструкция қилиш ҳамда 
ўз ҳудудидан қўшимча бино ва иншо-
отларни қуришга Пастдарғом тумани 
қурилиш ва уйжой коммунал хўжа-
лиги бўлими томонидан 2024 йил 20 
январда рухсатнома берилган. Ушбу 

ҳужжатга асосан, Самарқанд вилояти 
Қурилиш ва уйжой коммунал хўжалиги 
бош бошқармаси томонидан 2024 йил 2 
февралда архитектура режалаштириш 
топшириғи ишлаб чиқилган. 

“МЕЗAНA ПРОЕКТ” МЧЖ томони-
дан ишлаб чиқилган лойиҳа ҳужжати 
Самарқанд вилояти Қурилиш ва уй
жой коммунал хўжалиги бошқармаси 
лойиҳасмета ҳужжатларини келишиш 
бўйича Архитектура ва шаҳарсозлик 
кенгаши ишчи органининг 2024 йил 4 
мартдаги хулосаси билан келишиб бе-
рилган. Лойиҳа ҳужжати “Shaharsozlik 
hujjatlarini ekspertiza qilish Respublika 
markazi” ДМ Самарқанд вилояти филиа-

ли томонидан кўриб чиқилиб, 2024 йил 
26 мартда экспертиза хулосаси олинган 
ҳамда вилоят Қурилиш ва уйжой комму-
нал хўжалиги соҳасида ҳудудий назорат 
қилиш инспекциясидан объектда қури-
лишмонтаж ишларини бошлаш учун 
рўйхатдан ўтказилган. 

Ўрганиш жараёнида фуқаро 
Б.  Исроилов ўзбошимчалик билан 
“МЕЗAНA ПРОЕКТ” МЧЖ томонидан 
ишлаб чиқилган лойиҳа ҳужжатларига 
амал қилмасдан, пойдевор қуйиш учун 
ер қазиш ишларини олиб боргани са-
бабли қўшни хонадон пойдевори ости-
даги тупроқнинг чўкиши оқибатида ту-
рар жойнинг бир қисми қулаб тушгани 
аниқланди. 

Мазкур ҳолат юзасидан соҳа ва-
килларидан иборат экспертларнинг 
ўрганиш натижаларига оид хулосасига 
асосан яна қўшимча маълумот тақдим 
қилинади.

Коррупциянинг олдини олиш 
мавзусида семинар

Фуқаролар қабули 
ташкил этилди

Самарқандда қулаган уй бўйича 
муносабат билдирилди

Ижтимоий тармоқларда Самарқанд вилояти Жума 
шаҳрида котлован – хандақ қазилаётганда қўшни уйга 
зарар етказилгани юзасидан тарқалган хабар бўйича 
дастлабки маълумот сифатида қуйидагилар аниқланди. 

Тошкент шаҳар Қурилиш бош бошқармасида аҳолининг 
соҳага оид муаммоларини тинглаш, уларнинг 
мурожаатларини ўз вақтида ва белгиланган муддатларда 
ҳал этилишини таъминлаш мақсадида навбатдаги 
фуқаролар қабули ташкил этилди. 

ТАНЛОВНИНГ ЯКУНИЙ БОСҚИЧИ 
ҚИЗҒИН РУҲДА ЎТДИ

Абдусами ҲАҚБЕРДИЕВ,  
“O‘zbekiston bunyodkori” 
мухбири.

Статистик 
маълумотларга кўра, 
охирги йилларда 
фуқароларнинг ўртача 
умр кўриш даражаси 
етмиш ёшдан ошган 
ва турли кўринишдаги 
юқумли касалликлар 
кескин камайишига 
эришилган. Шуни ҳам 
алоҳида эътироф қилиш 
керакки, бу натижа МДҲ 
давлатлари орасида энг 
юқори кўрсаткич бўлиб, 
ўттиз йил оралиғида 
қайд этилмаганди. 
Хабаримиз аввалида 
бу маълумотга эътибор 
қаратилиши бежиз 
эмас. Юртимизда 
инсон омилини устувор 
даражага кўтариш учун 
бошланган ислоҳотлар 
жараёнида одамларнинг 
фаровон турмуш 
кечириши бош мақсад 
қилиб олинган.

ТАҲРИР ҲАЙЪАТИ:

Батир Закиров  
(Таҳрир ҳайъати раиси),
Шерзод Ҳидоятов,  
Давронжон Адилов, 
Озода Жўраева, 
Козим Туляганов, 
Юлдаш Магрупов, 
Жамшид Исмаилов, 
Бобир Элмуродов, 
Қудратбек Хошимбеков.

ТАҲРИРИЯТ:

Бош муҳаррир Дилшод 
 Жалолов

Бош муҳаррир 
ўринбосари Райҳона
  Хўжаева

Саҳифаловчи Акмал
 Махкамов

Мусаҳҳиҳ Марҳамат 
 Мусулмонқулова

Газета “Ўзбекистон бунёдкори” 
Нашриёт уйи МЧЖ томонидан 
нашрга тайёрланди.

“ЎЗБЕКИСТОН БУНЁДКОРИ”  
НАШРИЁТ УЙИ МЧЖ 
МУАССИСЛАРИ:

Ўзбекистон Республикаси 
Қурилиш ва уй-жой коммунал 
хўжалиги вазирлиги, 
“Ўзсаноатқурилишматериаллари” 
уюшмаси, “ЎзГАШКЛИТИ” ДУК, 
“ЎзшаҳарсозликЛИТИ” ДУК, 
“Қишлоқ қурилиш инвест” ИК МЧЖ, 
“ЎзгеорангметЛИТИ” ДУК.

ТАҲРИРИЯТ МАНЗИЛИ: 

100011, Тошкент шаҳри,  
Навоий кўчаси, 18-уй.
Телефонлар: 
71-241-01-29  (қабулхона), 
71-241-01-43  (таҳририят),  
71-241-01-29 (бухгалтерия), 
71-208-12-00 (реклама ва обуна 
бўлими). 
E-mail: info@uzbunyodkor.uz

ҲУДУДЛАРДАГИ МУХБИРЛАРНИНГ  
ТЕЛЕФОН РАҚАМЛАРИ: 

Қорақалпоғистон  
Республикаси: 90-658-50-43.  

Андижон вилояти: 91-479-55-11. 

Бухоро вилояти: 99-704-66-69.

Жиззах вилояти: 99-525-30-05.

Қашқадарё вилояти: 90-287-50-29.

Навоий вилояти: 99-731-17-40.

Наманган вилояти: 91-365-07-36.

Самарқанд вилояти: 95-560-30-45.

Сирдарё вилояти: 94-916-99-77.

Сурхондарё вилояти: 97-847-30-11.

Фарғона вилояти: 90-349-55-56.

Хоразм вилояти: 97-790-47-61.

Газета 2016 йил 25 июлда 
Ўзбекистон Матбуот ва ахборот 
агентлигида 0874-рақам билан 
рўйхатга олинган. 
Нашр индекси – 466.  
Буюртма – Г-541. 
1810 нусхада босилди.  
Қоғоз бичими А-2.  
Ҳажми – 5 табоқ, офсет усулида 
босилган. Баҳоси келишилган 
нархда. ISSN 2181-8762. 
Таҳририятга келган қўлёзмалар 
тақриз қилинмайди ва муаллифга 
қайтарилмайди.
Газета таҳририят компьютер 
марказида терилди ва саҳифаланди. 
Газетанинг полиграфик жиҳатдан 
сифатли чоп этилишига 
“Шарқ” нашриёт-матбаа 
акциядорлик компанияси масъул.

КОРХОНА МАНЗИЛИ:

Тошкент шаҳри,  
“Буюк Турон” кўчаси, 41.

Навбатчи муҳаррир – Р. Хўжаева.
Навбатчи – А. Эгамбердиев.

ЎзА якуни – 
Топширилди – 00.10.

IJTIMOIY-IQTISODIY GAZETA

СТРОИТЕЛЬ УЗБЕКИСТАНА

1 2 3 4 5 6

O‘ZBEKISTON
BUNYODKORI

Газетанинг навбатдаги сони
2024 йил 24 май куни чиқади.


